
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
Zápis

19. řádné zasedání Zastupitelstva městské části Praha 2 konané dne
07.04.2014

Přítomni: Ing. Michal Bočan, člen rady,
Bc. Jana Cagašová, členka zastupitelstva
Mgr. Jana Černochová, starostka,
Mgr. Jakub Drábek, člen zastupitelstva,
Jana Duchková, zástupce starostky,
MUDr. Elena Güttlerová, členka zastupitelstva,
PhDr. Ivo Hlaváč, člen zastupitelstva,
Ing. Otto Hoffmann, člen zastupitelstva,
Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky,
Ing. Martin Jírovec, člen zastupitelstva,
Tomáš Jubánek, člen zastupitelstva,
Mgr. Miroslava Kaňková, členka zastupitelstva
Ing. Daniel Kůta, člen zastupitelstva,
PhDr. Zdeněk Lochmann, člen zastupitelstva,
Mgr. Michaela Marksová, členka zastupitelstva,
Mgr. Bohuslav Matuška, člen zastupitelstva,
Michaela Mazancová, členka zastupitelstva,
Jana Pospíšilová, členka zastupitelstva,
Ing. Dan Richter, člen zastupitelstva,
Ing. Martin Sedeke, člen zastupitelstva,
Bc. Antonín Setnička, člen zastupitelstva,
MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky,
Ing. František Stádník, člen zastupitelstva,
Ing. Jaroslav Šolc, člen zastupitelstva,
Marie Truhlářová, členka rady,
Alexandra Udženija, členka zastupitelstva,
Mgr. Michal Uhl, uvolněný člen zastupitelstva,
Ing. Jan Vaněk, zástupce starostky,
Ing. Marie Vlková, členka zastupitelstva,
Ing. arch. Václav Vondrášek, zástupce starostky,
Eliška Zemanová, členka rady

Dále přítomni: Mgr. Miluše Bromová, vedoucí odboru matrik,
Mgr. Jan Bureš, vedoucí odboru právního,
PhDr. Hana Dostálová, vedoucí odboru humanitního,
Ing. Zuzana Folprechtová, vedoucí odboru školství,
Josef Gál, vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje,
Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku,

1



Mgr. Drahoslava Hánová, vedoucí odboru živnostenského,
JUDr. Andrea Horáková, vedoucí odboru Kancelář tajemníka,
Mgr. Ilona Chalupská, vedoucí odboru Kancelář starostky a vnějších
vztahů,
Mgr. Ondřej Jícha, vedoucí odboru správních agend,
Ing. Eva Klímová, vedoucí odboru interního auditu a kontroly,
Ing. Michaela Stiborová, vedoucí odboru životního prostředí,
Ing. Marie Suchá, vedoucí odboru ekonomického,
Tereza Paterová
Marie Svitavská
Vlasta Tillová,
Šárka Votánková

Omluveni: Mgr. Petr Hejna, člen zastupitelstva,
Bc. Jan Pech, člen zastupitelstva,
Petr Pulec, člen zastupitelstva,
Aleš Svoboda, člen zastupitelstva,

Ověřil: Ing. Marie Vlková, členka zastupitelstva
Eliška Zemanová, členka rady

Zapsal: Eliška Křížová, referent oddělení organizačního
Hosté: 25

Program:
Č. Bod jednání Předkladatelé Rozhod. Č.usn.
1.
***

k volbě přísedících Obvodního soudu pro
Prahu 2

Mgr. Jana
Černochová,
starostka

schváleno 289

2. k prodeji spoluvlastnického podílu o
velikosti 43200/134400 budovy č. p. 2018 s
pozemkem parc. č. 1029 v k. ú. Nové
Město, Masarykovo nábř. 10, Praha 2

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 290

3. k úpravě Pravidel postupu při prodeji
bytových domů a bytových jednotek ve
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených Městské
části Praha 2 v části Úvodní ustanovení

Ing. Jaroslav Šolc,
člen zastupitelstva

schváleno 291

4.
PP

ke změně rozpočtu městské části Praha 2
na rok 2014 - motivační odměny
zaměstnancům hl. města Prahy zařazeným
do orgánu Městské policie hl. města Prahy,
Obvodní ředitelství Praha 2, ke zkvalitnění
výkonu služby a stabilizaci personální
situace

Mgr. Jana
Černochová,
starostka

schváleno 292

5. k postupu ve věci náhrady škody vzniklé
uložením pokuty ÚOHS

Mgr. Jana
Černochová,
starostka

schváleno 293

6. k prodeji pozemku parc. č. 1774, jehož
součástí je bytový dům na adrese Korunní
1053/36, Praha 2, a pozemku parc.č. 1775,
zapsaných na LV č. 2037 k.ú. Vinohrady

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 294

7. k prodeji pozemku parc. č. 1822, jehož
součástí je bytový dům na adrese
Legerova 1824/47, Praha 2, a pozemku

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 295

2



parc.č. 1823, zapsaných na LV č. 1275 k.ú.
Nové Město

8. k prodeji pozemku parc. č. 1850, jehož
součástí je bytový dům na adrese Lípová
474/14, Praha 2, a pozemku parc.č. 1851,
zapsaných na LV č. 1275 k.ú. Nové Město

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 296

9. k prodeji pozemku parc. č. 1290,
zapsaného na LV č. 1275 k.ú. Nové Město,
jehož součástí je bytový dům na adrese
Podskalská 1908/18, Praha 2

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 297

10.
**

k prodeji pozemku parc. č. 102, k.ú.
Vinohrady pod dříve prodaným bytovým
domem Korunní 588/4, Praha 2

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 298

11. k prodeji bytových domů a bytových
jednotek - zařazení bytového domu
Šubertova 1273/6, Praha 2 na seznam
domů určených k prodeji

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 299

12. k přidělení státní finanční podpory v
Programu regenerace městských
památkových rezervací a městských
památkových zón na rok 2014

Ing. arch. Václav
Vondrášek,
zástupce starostky

schváleno 300

13. k záměru svěření části pozemku p.č.
4079/1 k.ú. Vinohrady (komunikace IV.
třídy u kostela sv. Ludmily)

Ing. arch. Václav
Vondrášek,
zástupce starostky

schváleno 301

14. k poskytnutí veřejné finanční podpory v
oblasti prevence sociálně patologických
jevů a návazné kriminality a prevence
kriminality na období roku 2014 a I. čtvrtletí
roku 2015

Mgr. Jana
Černochová,
starostka

schváleno 302

15. k poskytnutí veřejné finanční podpory v
oblasti kultury na období roku 2014 a I.
čtvrtletí 2015

Marie Truhlářová,
člen rady
Tomáš Jubánek,
člen zastupitelstva

schváleno 303

16. k poskytnutí veřejné finanční podpory v
oblasti sportu na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015

Jana Duchková,
zástupce starostky

schváleno 304

17. k poskytnutí veřejné finanční podpory v
oblasti mimoškolní činnosti dětí a mládeže
na období roku 2014 a I. čtvrtletí 2015

Jana Duchková,
zástupce starostky

schváleno 305

18.
PP

k poskytnutí veřejné finanční podpory v
sociální oblasti na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015

Mgr. Kateřina
Jechová,
zástupkyně
starostky

schváleno 306

19.
PP

k poskytnutí účelových dotací v sociální
oblasti

Mgr. Kateřina
Jechová,
zástupkyně
starostky

schváleno 307

20.
PP

k uzavření smlouvy o poskytnutí finančního
příspěvku se společností Centrin CZ s.r.o.

Mgr. Kateřina
Jechová,
zástupkyně
starostky

schváleno 308

3



21. ke změně rozpočtu městské části Praha 2
na rok 2014 (nevyčerpaná účelová dotace
z roku 2013 - příspěvek na výkon
pěstounské péče)

Mgr. Kateřina
Jechová,
zástupkyně
starostky
MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

schváleno 309

22. k dodatku č. 8 ke zřizovací listině
příspěvkové organizace Centrum
sociálních služeb Praha 2

Mgr. Kateřina
Jechová,
zástupkyně
starostky

schváleno 310

23. k dodatkům ke zřizovacím listinám
mateřských škol zřizovaných městskou
částí Praha 2

Jana Duchková,
zástupce starostky

schváleno 311

24. k dodatkům ke zřizovacím listinám
základních škol zřizovaných městskou
částí Praha 2

Jana Duchková,
zástupce starostky

schváleno 312

25.
***

ke splátkovým dohodám č. 77/2013,
3/2014, 9/2014, 12/2014 a 13/2014 v
souvislosti s užíváním bytu se lhůtou
splatnosti nad 18 měsíců

Ing. Jan Vaněk,
zástupce starostky

schváleno 313

Informace:
Č. Předmět Předkladatelé Rozhod.
26. k protokolu č. 4/13 o výsledku provedené

kontroly KV ZMČ
JUDr. Andrea
Horáková, vedoucí
odboru Kancelář
tajemníka

vzato na vědomí

27. k návrhu změny Pravidel postupu při
prodeji bytových domů a bytových jednotek
ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených MČ
Praha 2

MUDr. Otto
Schwarz, zástupce
starostky

vzato na vědomí

28. k záležitostem týkajícím se společnosti
KOMWAG, podnik čistoty a údržby města,
a.s.

Mgr. Jana
Černochová,
starostka

vzato na vědomí

Starostka zahájila 19. řádné zasedání Zastupitelstva městské části Praha 2 v 15:06
hodin.
Zápis z 18. řádného zasedání Zastupitelstva městské části Praha 2 a zápis
3. mimořádného zasedání Zastupitelstva městské části Praha 2 byl bez připomínek.

Mgr. Černochová uvítala přítomné na 19. řádném zasedání zastupitelstva městské
části. Konstatovala, že zastupitelstvo bylo svoláno a vyhlášeno v souladu s jednacím
řádem, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů. Upozornila na nástěnku zde v
sále, kam mohou občané, kteří dosáhli věku 18 let a nejsou členy Zastupitelstva
městské části Praha 2, vyvěšovat svá stanoviska v písemné podobě. Pověřila JUDr.
Horákovou, vedoucí odboru Kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 2, a Mgr.
Bureše, vedoucího právního odboru, aby nástěnku v průběhu zasedání sledovali a o
případném vyvěšení jakéhokoliv příspěvku ji informovali. Zároveň připomněla, že
ústně se mohou vyjádřit občané s trvalým pobytem na území městské části Praha 2,
fyzické osoby vlastnící nemovitosti na území městské části Praha 2 nebo cizí státní
příslušníci, kteří mají trvalý pobyt na území městské části Praha 2. Pokud by se chtěl

4



ústně vyjádřit i občan nesplňující některou z řečených podmínek, musí s jeho
vystoupením souhlasit alespoň 18 členů zastupitelstva. Dále informovala, že dle
jednacího řádu jsou Interpelace občanů zařazeny jako bod jednání po třech hodinách
od zahájení zasedání zastupitelstva. Přihlášky musí být odevzdány zapisovatelce po
zahájení zasedání zastupitelstva do 2 hodin od zahájení zasedání.

Ověřením zápisu byly pověřeny Ing. Vlková a E. Zemanová.

Do tříčlenného návrhového a volebního výboru byli zvoleni Mgr. Drábek (předseda),
Ing. Jírovec a Mgr. Matuška a zastupitelé souhlasili hlasováním (26:0:1).

K programu:
Mgr. Černochová navrhla stáhnout původní bod č. 2, zařadit nový bod č. 2 a nový bod
č. 3. MUDr. Schwarz navrhl stáhnout původní bod č. 8.
Zastupitelé takto upravený program hlasováním (27:0:1) schválili

K jednotlivým bodům programu:

1.
***

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 2

Předkladatelé: Mgr. Jana Černochová, starostka

Předkladatelka Mgr. Černochová zastupitele blíže seznámila s návrhem
usnesení. Upozornila na úpravu usnesení ve jméně - původně Bc. Pavel Kohout
se upravuje na Bc. Zdeněk Kohout. Nově navržení kandidáti na přísedící se
krátce představili.
Předseda návrhového a volebního výboru poté zahájil tajnou volbu přísedících
Obvodního soudu pro Prahu 2. Po volbě předseda návrhového a volebního
výboru konstatoval, že na zasedání zastupitelstva bylo přítomno 31 členů
z celkového počtu 35 členů zastupitelstva. Bylo vydáno 30 hlasovacích lístků,
všech 30 hlasovacích lístků bylo platných, žádný neplatný. Kandidáti Eva
Hadravová, Vladimír Pospíšil, Bc. Zdeněk Kohout, JUDr. Ondřej Načeradský a
Jiří Schauer získali každý 29 hlasů, ostatní kandidáti získali 30 hlasů. Všichni
navržení kandidáti získali potřebný počet hlasů a byli zvoleni do funkce
přísedících Obvodního soudu pro Prahu 2.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).
Mgr. Černochová pogratulovala všem zvoleným přísedícím a poděkovala
jménem svým i zastupitelů městské části Praha 2 za práci přísedícím zvoleným
v předcházejícím volebním období.

Usnesení č. 289

2. k prodeji spoluvlastnického podílu o velikosti 43200/134400 budovy č. p. 2018 s
pozemkem parc. č. 1029 v k. ú. Nové Město, Masarykovo nábř. 10, Praha 2
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatel MUDr. Schwarz zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení.
Ing. Bočan sdělil, že městská část by se měla zbavovat podílu v podílových
domech, ale že si neumí technicky představit prodej 32 lidem, jejichž
dohledatelnost je sice z větší části zaručena, jistě jsou tam ale výjimky. Záležitost

5



by se táhla několik let, ne-li volebních období. Nebrání se prodeji podílu, ale jinou
formou, např. elektronické akce apod., tzn. primárně prodej jedné osobě.
Ing. Vaněk doplnil MUDr. Schwarze o historii vzájemných jednání mezi městskou
částí a spoluvlastníky domu. Poslední jednání proběhla v roce 2005 a poté 2007,
kdy městská část měla znalecký posudek na částku kolem 51 mil. korun,
zástupci domu na částku 41 mil. korun, ale další jednání neproběhlo. Upozornil,
že městská část se vždy spoluvlastnických podílu na nemovitostech zbavovala.
V roce 2012 byl spoluvlastnický podíl prodán v el. aukci, nicméně se jednalo o
prodej většinového podílu, městská část tam měla 7/12. S ohledem na složitost
situace, kdy se jedná o potomky bývalých restituentů, by mu přišel budoucí
prodej v elektronické aukci tvrdší i ve srovnání s aktuální formou prodeje
obecního majetku, kdy ceny za m2 celého domu vycházejí v nejhorších možných
scénářích podobně jako tento prodej.
Ing. Šolc mimo jiné uvedl, že Ing. Bočanem předestřený technickoadministrativní
problém s prodejem nebyl předmětem diskuse na jednání Majetkového výboru
ZMČ a vyzval předkladatele, aby zvážil, zda nechce materiál vrátit do jednání
výboru. Chápal, že je technickoadministrativní rozdíl prodávat dědicům nebo
jednomu zájemci v aukci, pokud však předkladatel trvá na předloženém
materiálu, podpoří ho.
MUDr. Schwarz nesdílel optimismus ohledně případného prodeje v elektronické
aukci. Jedná se v tomto případě o cenu obvyklou, která je zohledněna koeficienty
rizika. Spoluvlastníci upozornili na situaci zejména v 6. a 7. podlaží co se týká
nosnosti stropů a podlah, byty zde nejsou pronajaté, jsou volné, protože je tam
havarijní stav a opravy budou vyžadovat vysoké investice. Pokud se prodej
odloží, bude se vyčkávat na nějakého zájemce, havarijní situaci jako
spoluvlastníci budou muset řešit.
Ing. Sedeke prodej podpořil, protože podíl by městská část prodávala obtížně i
s ohledem na množství spoluvlastníků. Částečným řešením by bylo, že by se
všichni dohledatelní spoluvlastníci vzdali svého předkupního práva ve prospěch
jednoho spoluvlastníka, pak by byl prodej jedné osobě, kterou si sami vyberou a
tím by se situace zjednodušila. Samozřejmě to neřeší problém dědických řízení.
PhDr. Lochmann uvedl, že Praha 2 nikdy neprodávala domy v aukci, vždycky
prodávala spoluvlastníkům, protože vycházela z toho, že původně domy byly
soukromé a části, které přešly na obec, byly vlastně znárodněny a nebyli
dohledatelní vlastníci. Jednalo se o princip takové historické spravedlnosti. Dále
sdělil, že je možné, že se prodej protáhne na nějakou dobu, ale schválením
usnesení by dali najevo vůli dům navrátit do původního stavu.
Mgr. Černochová v reakci na PhDr. Lochmanna sdělila, že se v aukci prodávalo,
a to zhruba před rokem tímto zastupitelstvem a o usnesení i on hlasoval.
Ing. Bočan opakoval, že není proti prodeji, ale byl by pro to, aby se všichni
spoluvlastníci dohodli, zúčastnili se aukce a koupili podíl jako jeden kupující. Pro
stávající spoluvlastníky to naopak může být výhodnější. Z hlediska
administrativy, a bude to trvat roky, je pro něj dohledávání dalších a dalších
spoluvlastníků nesmyslná varianta.
Ing. Jiří Jaroměřský, spoluvlastník a zástupce většinových spoluvlastníků
nemovitosti, uvedl, že se jedná o rodinný majetek, který byl po roce 1948
znárodněn a v rámci restitucí bylo vydáno 7/10 nemovitostí. Vlastní dalších cca
10 nemovitostí, kde podíly od státu byly s výjimkou dvou vypořádány vůči státu,
případně obcím. Z důvodu omezení roztržek spoluvlastníků bylo vždycky
vypořádáno s ohledem na výši spoluvlastnických podílů a takto je to
rozpočítáváno od roku 1991, kdy byla vydána část první nemovitosti. Vše
probíhalo dokupováním podle spoluvlastnických podílů a takto to bylo i placeno.

6



K organizační stránce transakce dále sdělil, že má notářsky ověřené zmocnění
od všech spoluvlastníků a vůči městské části bude vystupovat pouze on a od něj
budou také přicházet peníze. Podotknul, že s městskými částmi uzavřeli zhruba
10 smluv a všechny byly beze zbytku naplněny. K polemice o vymožitelnosti
uvedl, že přistupují na zástavní právo, protože chápou, že město si chce zaručit
příjem kupní ceny, s tím nemají problém, protože kupní cenu jsou připraveni
zaplatit. Nikdy nenastal problém ať organizační nebo finanční, všechny závazky
vždy splnili a v celé Praze nenajdou případ, že by si někdo stěžoval na něj nebo
že by něco nedodrželi.
MUDr. Schwarz závěrem připomněl, že režim do roku 1989 napáchal mnoho
majetkových křivd, systém rozvrátil majetkovou strukturu státu, která byla
budována po generace. V roce 1990 skupina 3 poslanců předložila ve
Federálním shromáždění návrh, který měl alespoň částečně tyto křivdy napravit.
Svedli boj s vlastní vládou, protože byla připravena kupónová privatizace a tady
najednou záměr vracet majetek původním vlastníkům byl v rozporu s tímto
konceptem. Původní návrh byl následně hodně modifikován, tzn., nekopíroval
občanský zákoník z hlediska dědiců, a zůstali tam jen přímí potomci. V důsledku
to vedlo k tomu, že nedošlo k vrácení židovského majetku, protože tam už přímí
potomci prakticky nikde nebyli. Tímto rozhodnutím mohou zastupitelé alespoň
částečně tuto křivdu napravit, protože to nerestituují, ale přistupují na nabídku
k odkupu za cenu znaleckého posudku.

Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (23:3:5).

Usnesení č. 290

3. k úpravě Pravidel postupu při prodeji bytových domů a bytových jednotek ve
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených Městské části Praha 2 v části Úvodní
ustanovení
Předkladatelé: Ing. Jaroslav Šolc, člen zastupitelstva

Předkladatel Ing. Šolc zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení.

M. Uhl úvodem sdělil, že není nezařazený, jak je uvedeno za jeho jménem, je
sice nestraník, ale v klubu Strana zelených a je ve stejné situaci jako PhDr.
Hlaváč. Požádal o změnu na buď nestraník nebo NEZ za SZ. Dále uvedl, že
hovoří jménem celého klubu. K návrhu Ing. Šolce uvedl, že bod, který navrhuje
opoziční OSB, je jedním z nejkontroverznějších momentů celého funkčního
období tohoto zastupitelstva. Domníval se, že případné vyřazení zákazu
zastupitelů privatizovat byty a domy je velmi nerozumné, a že taková změna
pravidel půl roku před volbami poškodí všechny. Program prodeje všech
obecních bytů Prahy 2 za administrativní ceny se mu dlouhodobě nelíbí,
považuje ho totiž za určitý druh deliberativní korupce. Ve volbách se založí
subjekt, slíbí se, že se bude rozdávat z erárního a pak se provede útok na
veřejný majetek. On považuje za důležité, že prosazuje-li člověk nějakou
obecnou politiku, měl by osobní zájem upozadit a naopak by měl hájit zájmy
veřejné. Proti předloženému návrhu jsou dva klíčové momenty. Za prvé by
zastupitelům měla být odepřena možnost koupit si byt, protože ne všichni
obyvatelé na seznamu jsou. Je zde vytvořen nějaký seznam a budou těžko
vysvětlovat, že seznam nebyl konstruován tak, že na něm vybrané osoby jsou.
Za druhé – cena není stejná jako na volném realitním trhu, tady dochází k jistému
zvýhodnění. Pokud je toto zvýhodnění nabídnuto jen někomu, vzbuzuje to vždy

7



otázky. Co například policisté či učitelé, je pravidla také vylučují, budou se měnit i
služební byty? K právním argumentům a diskriminaci uvedl, že antidiskriminační
zákon taxativně vyjmenovává oblasti, které jsou tímto zákonem posuzovány,
chráněny a i při sebevětší vůli tento případ pod antidiskriminační zákon nelze
uplatnit. Domníval se, že to, zda zastupitelé budou či nebudou privatizovat, je
otázkou politickou a etickou, v tom se shoduje s Ing. Šolcem. Závěrem všechny
poprosil, aby zvážili, zda jsou ochotni nést transakční náklady za tuto
kontroverzní změnu, a v zájmu reputace radnice Prahy 2, aby se pravidla
účelově neměnila půl roku před volbami.
M. Mazancová reagovala k otázce služebních bytů a uvedla, že pokud je
služební byt v domě, který má být prodán družstvu, tak dotyčný si svůj podíl
může koupit. Zmínila a přečetla jména obecních zastupitelů za OSB a dobu, po
kterou bydlí v konkrétních bytech.
PhDr. Lochmann oznámil, že bydlí v obecním domě a nikdo ho z prosazování
osobních zájmů nemůže obvinit.
J. Duchková uvedla, že kolegy z OSB chápe, protože je spojuje jeden společný
záměr a s blížícími volbami se stupňuje jejich záměr prosadit. K druhému
právnímu posudku uvedla, že použije-li větu – existují-li legitimní důvody, které
tuto skupinu vylučují – pokud by TOP 09 byla od začátku u tvorby pravidel, kdy
chtěla nabídnout odkupy bytů všem občanům za ceny v čase a místě obvyklé,
pak by ty legitimní důvody nebyly. Obávala se, že pokud je součástí pravidel
seznam domů a v momentě, kdy jsou tam slevy, legitimní důvod tam je a proto
hlasovat nebude.
A. Udženija připomněla, že všichni ví, v jakém tématu získalo OSB mandáty,
proč zde sedí a co hájí a výčitky nejsou na místě. K právním posudkům uvedla,
že má pocit, že dochází k určité formě diskriminace občanů. Myslí si, že by
nebylo zcela v pořádku od nich všech získávat na tomto tématu politické body.
Ona bude hlasovat pro změnu, protože je to rozhodnutí s chladnou hlavou, je to
rozhodnutí nediskriminovat.
Ing. Vaňka mrzelo, že se z projednávání bodů zastupitelstva spíše po věcné
stránce dělá politika. Nelíbilo se mu zlehčování předložených právních
stanovisek. Překvapilo ho, že zastupitelé, kteří pro pravidla hlasovali, nevědí, že
nájemci služebních bytů jsou na tom lépe než zastupitelé. Souhlasil by i
s argumentací, že pokud se zastupitelé podílí na tvorbě pravidel, tak by se
prodeje neměli zúčastnit, ale v případě nájmů bytů to vidí stejným způsobem.
Pokud se určila pravidla, tak není možné dosáhnout jiné ceny, než kdyby se
jednalo o volnou soutěž. Dále uvedl, že „Politik je ten člověk, který neumí přiznat
chybu a tady se chyba stala“, takže bude hlasovat pro změnu.
MUDr. Schwarz mimo jiné uvedl, že jsou zde různé názory, a s vývojem situace
se měnil i jeho názor. Ustanovení se týká obecně zastupitelů a v momentě, kdy si
každý zastupitel určil svoji cenu a pak se udělal průměr, tak to opatření bylo
zcela na místě. K předloženým posudkům uvedl, že za relevantní považuje
vyjádření ministerstva vnitra, zejména pak otázku, zda je opatření přiměřené
sledovanému cíli. Měnit pravidla uprostřed je nešťastné, ale pokud napravovali
v předcházejícím bodě to, co jiný orgán neučinil dobře, tak i tady je možná vůle to
napravit.
Ing. Stádník oznámil střet zájmů.
PhDr. Hlaváč oznámil střet zájmů.
Mgr. Jechová se ztotožnila s názorem M. Uhla, je přesvědčená, že pravidla
v průběhu prodeje by se takto zásadně měnit neměla. Odborné posudky ji
nepřesvědčily, aby měnila svůj názor, který je od počátku tvorby pravidel stejný.
Posudky se je částečně snaží přesvědčit, že se dopustili diskriminace. K posudku

8



ředitele Ústavu státu a práva uvedla, že by měli tedy připustit prodej bytů i třeba
seniorům, a i zmíněným policistům, učitelům, kteří sice již mohou koupit podíl
v družstevním domě, ale prodej po bytech je jim tímto odepřen. Dále sdělila, že
nebude souhlasit s návrhem pravidel a apelovala i na ostatní, aby se zachovali
stejně. Závěrem ji zajímal názor kolegů z ČSSD.
Mgr. Černochová v reakci na diskutovanou změnu pravidel v průběhu prodeje
připomněla zastupitelům, že zhruba před rokem byla pravidla měněna. Jako
koalice předkládali návrh na rozdělení seznamu prodávaných domů na dva
seznamy – jeden, kde bylo možné odkupovat celé domy tzv. družstvům, a druhý
byl zbytkový seznam domů, kde je umožněn prodej po jednotlivých bytových
jednotkách. Podotkla, že nikdy nebydlela v obecním bytě. S rodiči bydlela ve
státním bytě, těsně po revoluci se přestěhovala do bytu lidového bytového
družstva, které následně převedlo družstevníkům jednotlivé bytové jednotky.
Nyní bydlí v bytě, který si odkoupila a splácí hypotéku, takže může mít nadhled
posuzovat, co je nebo není diskriminační. Položila otázku, co se stane, když
někdo z nájemníků, kterým je odepřen prodej, se obrátí na soud. Myslí si, že to
bude právě M. Uhl, který bude za tři roky hovořit o tom, že někdo má zaplatit
nějakou náhradu škody za nesprávný úřední postup, za nesprávné politické
rozhodnutí. Toho by se, pokud bude v zastupitelstvu v příštím volebním období,
velmi nerada dočkala. Dále připomněla, že při prodejích domů v 90. letech došlo
k tomu, že se nepohlídalo doručení doručenky jedné nájemkyni, kterou pak
museli na návrh Mgr. Jechové za Stranu zelených umístit do obecního bytu.
K diskuzi o výši cen, za které dochází k prodeji, zdůraznila, že průměrné ceny se
pohybují kolem 30 mil. Kč za dům, takže po přepočtení na bytové jednotky a po
přiznaných slevách nebudou ceny nižší než 20 tisíc Kč za m2. Pokud by se
starostové za TOP 09 inspirovali u starostky za ODS a koalice TOP 09, ODS a
SZ, neprodávali by v Praze 1 bytové jednotky za 9 tisíc Kč za m2, na Praze 3 za
11 tisíc, ale třeba za 20 tisíc, a v tom viděla velmi zásadní rozdíl a nemá problém
navrhované usnesení podpořit. Dále položila otázku, proč trestat nájemníky za
to, že mají zastupitele v domě. Všichni by si měli uvědomit, že jeden zastupitel
z nějakého důvodu může zablokovat v domě vznik družstva podle pravidel. A je
spravedlivé, že jeden člověk má moc a právo, aby zablokoval prodej celému
domu? Všichni určitě cítí, že toto není cesta, kterou by se chtěli ubírat.
Zrekapitulovala, že od začátku se diskutovalo o pravidlech, o cenách, o přístupu
ke služebním bytům. Diskutoval se přístup k zastupitelům a nebylo jasné, jaké ty
ceny budou. Pokud by zastupitelé za OSB změnu navrhovali a ceny byly podle
jejich tehdejších představ, tzn. kolem 10 tisíc Kč za m2, měla by s tím také
problém. Tato pravidla jsou pro všechny rovná, stejná pro každého, ať
zastupitele nebo běžného občana Prahy 2. Pro pravidla bude hlasovat, protože
pokud pro ně hlasovat nebudou, dávají tak velmi silnou pravomoc zastupitelům,
kteří v domě bydlí, aby oni byli pány situace, a s tím se smiřovat nechce.
J. Duchková požádala o 15 minutovou přestávku pro jednání klubu TOP 09 ještě
před ukončením rozpravy.
Ing. Kůta zdůraznil, že se jedná o diskriminaci a dotázal se, zda si všichni
uvědomují, jak zní bod d v pravidlech – „bude vyloučen zastupitel a osoby
sdílející s ním nájem“.
Ing. Jírovec položil M. Uhlovi dotaz, zda se jedná o politikum nebo o snahu
zamezit nějakému střetu zájmu nebo zneužití postavení zastupitele. Zopakoval tři
základní body problému – zda zastupitelé, obecní nájemníci, mohou nějak
ovlivnit pravidla, cenu, za kterou se budou byty a domy prodávat, a zda mohou
získat z postavení zastupitele nějakou výhodu v tomto nebo v nějaké jiné otázce.
Podle jeho názoru nemohou.

9



Bc. Setnička za klub ČSSD uvedl, že většina hlasovala pro vyloučení stávajících
zastupitelů, ale v tomto bude mít klub volné hlasování a nevyloučil, že někoho
předložené právní posudky přesvědčily.
MUDr. Schwarz k blokování prodeje domu nesouhlasem zastupitele uvedl, že to
je problém ustanovení pravidel o 100% souhlasu s prodejem, což při praktickém
použití není úplně šťastné, a např. v pravidlech Magistrátu hlavního města Prahy
toto ustanovení není.
Ing. arch. Vondrášek uvedl, že tuto záležitost projednávají již řadu let, vždycky se
snažili domluvit pokud možno se všemi, ale jelikož názory byly velmi rozdílné, tak
se to dlouho nedařilo. Ať už v předchozí nebo stávající koalici došlo k dohodám,
ale vždycky se vyskytl problém, který se snažili vyřešit, což nešlo lehce. Pokud
by to bylo na něm, řešil by to daleko jednodušeji a rychleji, ale zase by se to
někomu nelíbilo. Myslí si, že zastupitelé by měli mít určitý nadhled a kvůli
několika zastupitelům blokovat nejenom jim, ale celému domu prodej, mu přišlo
nesprávné. Závěrem požádal zastupitele o jistý nadhled a o přijetí předloženého
návrhu.
Ing. Králíček, občan městské části Praha 2, uvedl, že by rád obhájil klub OSB,
který nechtěl změnu pravidel provádět především proto, že by mohl být taky
obviněn z politické kampaně. Byl to on, kdo požádal starostku městské části o
intervenci v Redakční radě Novin Prahy 2, aby uveřejnila a objasnila pro občany
Prahy 2, jak je možné, že jsou zastupitelé vyloučeni z prodeje a z jakých důvodů.
V reakci na M. Uhla sdělil, že občanská iniciativa vznikla na základě jednotného
názoru tisíců lidí, kteří nakonec dokázali, že OSB se dostalo jako občanská
iniciativa do řad zastupitelů; takže vylučuje, že to byla předvolební kampaň a
vylučuje, že se jim jedná pouze o obecní majetek. OSB se neangažuje pouze
v bytových otázkách, ale i v oblasti dopravy, sociální atd. Navíc návrhy OSB
např. k přijatelným cenám byly vždy přehlasovány. Dále sdělil, že 2/3 zastupitelů
tato otázka vůbec nezajímá, protože bydlí ve svém, ale nemohou přece říci, že
zastupitelé OSB se při dlouhodobém projednávání tajně pokoušeli vložit do
pravidel něco, co by sloužilo v jejich prospěch. Vyzval, aby všichni zastupitelé
zvážili, zda při tvorbě pravidel měli nějaké postranní úmysly. Je-li zajištěn obsah
a kontrola, je třeba si hlasování ještě jednou promyslet.
MUDr. Güttlerová uvedla, že ji Ing. Králíček svým příspěvkem vyzval k doplnění
debaty. Sdělila, že bydlení má řešené, všechno se však vyvíjí a pravidla taky.
V době, kdy se tvořila, hlasovala pro pravidla, pak se situace změnila, protože
byla svědkem setkání, kde skutečně OSB navrhovalo cenu za m2 velmi nízkou.
Dnešní cenu považuje za odpovídající, souhlasí s vývojem, vyvíjet se mohou i
pravidla a ona bude hlasovat pro to, aby byla změněna.
Poté Mgr. Černochová vyhlásila přestávku pro jednání klubu TOP 09 (16:48-
17:00 h).
J. Duchková se za klub TOP 09 omluvila za zpoždění.
Ing. Šolc opět vyjmenoval za klub OSB všechny zastupitele, kteří jsou obecními
nájemníky. V reakci na M. Uhla uvedl, že jejich záměrem nebylo prodat vše, ale
nabídnout všem s tím, že samozřejmě ne všichni vyslyší nabídku a zůstane tak
dostatek bytů pro sociální účely. V reakci na J. Duchkovou nepopíral, že v roce
2008, kdy byla privatizace tehdejší radnicí prohlášena za „zmraženou“, tak je toto
téma sdružovalo. V politice je však legitimní, že když se najde skupina občanů,
kteří mají nějaké myšlenky, tak se sdružují. Zdůraznil, že to není jejich jediným
cílem, svědčí o tom jejich volební program a odpovědně se věnovali všem
tématům, která se projednávala. Návrh předložený ½ roku před volbami
nepovažoval za kontroverzní, podle jeho názoru se jedná o přirozený vývoj,
pravidla se několikrát měnila, ale chápe, že to není ideální.

10



Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (20:2:8).

Usnesení č. 291

4. ke změně rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014 - motivační odměny
zaměstnancům hl. města Prahy zařazeným do orgánu Městské policie hl. města
Prahy, Obvodní ředitelství Praha 2, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci
personální situace

PP 8.0
Předkladatelé: Mgr. Jana Černochová, starostka

Předkladatelka Mgr. Černochová zastupitele blíže seznámila s návrhem
usnesení. Upozornila zastupitele na přítomnost pana ředitele Vozdeckého, který
odpoví na jejich případné dotazy.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 292

5. k postupu ve věci náhrady škody vzniklé uložením pokuty ÚOHS
Předkladatelé: Mgr. Jana Černochová, starostka

Předkladatelka Mgr. Černochová zastupitele blíže seznámila s návrhem
usnesení. Mgr. Černochová připomenula kontinuitu střetu zájmu, který
zastupitelé oznámili na minulém zasedání zastupitelstva.
Ing. Šolc stručně zopakoval průběh projednávání této záležitosti a oznámil, že
jsou připraveni usnesení podpořit.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (28:0:1).

Usnesení č. 293

6. k prodeji pozemku parc. č. 1774, jehož součástí je bytový dům na adrese
Korunní 1053/36, Praha 2, a pozemku parc.č. 1775, zapsaných na LV č. 2037
k.ú. Vinohrady
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatel MUDr. Schwarz zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení. Ing.
Grametbauer, vedoucí odboru majetku Úřadu městské části Praha 2 potvrdil, že
nepřišly žádné reakce na zveřejněný záměr.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 294

7. k prodeji pozemku parc. č. 1822, jehož součástí je bytový dům na adrese
Legerova 1824/47, Praha 2, a pozemku parc.č. 1823, zapsaných na LV č. 1275
k.ú. Nové Město
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatel MUDr. Schwarz zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení. Ing.
Grametbauer, vedoucí odboru majetku Úřadu městské části Praha 2 potvrdil, že

11



nepřišly žádné reakce na zveřejněný záměr.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (28:0:0).

Usnesení č. 295

8. k prodeji pozemku parc. č. 1850, jehož součástí je bytový dům na adrese Lípová
474/14, Praha 2, a pozemku parc.č. 1851, zapsaných na LV č. 1275 k.ú. Nové
Město
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatel MUDr. Schwarz zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení. Ing.
Grametbauer, vedoucí odboru majetku Úřadu městské části Praha 2 potvrdil, že
nepřišly žádné reakce na zveřejněný záměr.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 296

9. k prodeji pozemku parc. č. 1290, zapsaného na LV č. 1275 k.ú. Nové Město,
jehož součástí je bytový dům na adrese Podskalská 1908/18, Praha 2
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatel MUDr. Schwarz zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení. Ing.
Grametbauer, vedoucí odboru majetku Úřadu městské části Praha 2 potvrdil, že
nepřišly žádné reakce na zveřejněný záměr.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 297

10.
**

k prodeji pozemku parc. č. 102, k.ú. Vinohrady pod dříve prodaným bytovým
domem Korunní 588/4, Praha 2
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatel MUDr. Schwarz zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení. Ing.
Grametbauer, vedoucí odboru majetku Úřadu městské části Praha 2 potvrdil, že
nepřišly žádné reakce na zveřejněný záměr.
Ing. Šolc uvedl, že prodávání pozemků pod dříve prodávanými domy vnímá jako
významné téma. Na majetkovém výboru dávali jako doplňující návrh na úpravu
pravidel pro prodej pozemků, který měla rada k dispozici jako informaci.
Uvědomují si, že dříve kupujícím pozemek nebyl nabízen, nyní se to řeší podle
nového občanského zákoníku. Z oslovených 47 domů mělo zájem 6 domů a
žádným způsobem jim to nechtějí blokovat a budou souhlasit. Navrhovali 10%
slevu jako je u prodeje domů po družstvech s tím, že by to mělo být motivační
opatření pro zájem o odkup pozemků, a do budoucna by to mělo snížit
administrativní náročnost pro městskou část z hlediska potenciálního vypovídání
stávajících smluv a příp. uzavírání smluv nových, příp. s touto změnou
souvisejících. Změny smluv na 99 let za 5 Kč za m2 chtějí dostat do jiných
tržních nebo cenově v současně době odpovídajících podmínek. Zároveň se
snažili upozornit, že pokud zastupitelstvo rozhoduje o pravidlech prodeje domů a
bytu, uvítali by, kdyby se do kompetence zastupitelstva napříště dostal prodej
pozemků pod domy z hlediska úpravy pravidel.

12



MUDr. Schwarz potvrdil doplňující návrh v majetkovém výboru a jako informaci
radě předložil návrh Ing. Šolce ve variantě 10% slevy, což by bylo další navýšení
o 10 %. O této možnosti diskutovali, zdála se jim přiměřená motivační výše, a je
to nepřímo sladěno s pravidly prodej, ve výši 5% slevy.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 298

11. k prodeji bytových domů a bytových jednotek - zařazení bytového domu
Šubertova 1273/6, Praha 2 na seznam domů určených k prodeji
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatel MUDr. Schwarz zastupitele blíže seznámil s návrhem usnesení.
Petr Kolda, občan městské části Praha 2, uvedl, že v roce 1975 v domě vzniklo
bytové družstvo, které v domě postavilo tři družstevní byty v rámci půdní
vestavby. V roce 1992 bytové družstvo zaniklo a jeho závazky převzalo bytové
družstvo Zahradní město. V roce 1995 se družstevníci rozhodli k částečné
rekonstrukci půdních prostor s tím, že někdy kolem roku 2000 rekonstrukce
dokončilo. Od té doby běželo řízení o kolaudaci, které se podařilo dokončit asi
před 14 dny. Dům nebyl zařazen do první vlny privatizace, nebyl zařazen do
druhé vlny privatizace a důvody pro nezařazení ve třetí vlně privatizace byly
deklarovány jako obecní zájem. Dotazem na tehdejší zastupitele zjistili, že se
nejedná o obecní zájem, ale o nedokončenou kolaudaci přistavených půdních
prostor, tzn., z jejich pohledu to vnímají tak, že se stali obětí administrativní
chyby, nebo něčeho, co by se takto dalo nazvat. Pokusil se objasnit, respektive
popsat, že bytový dům splňuje veškeré požadavky na zařazení a proto se
obracejí na zastupitele a žádají o podporu jejich návrhu.
Mgr. Černochová doplnila, že třikrát to projednával majetkový výbor, návrh prošel
většinou hlasů s tím, že kolaudace, respektive odstranění právní vady bylo
zastupitelstvem řešeno. Zastupitelstvo se rozhodlo uzavřít smlouvu s nájemkyní
půdní vestavby.
M. Mazancová uvedla, že klub OSB podporuje zařazení domu na seznam domů
určených k prodeji, protože vada byla odstraněna. Dále zdůraznila, že skutečně
při projednávání na majetkovém výboru byla vzácná shoda, při prvním
hlasováním bylo 14 členů pro zařazení, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti, poté
na dalším jednání 12 bylo pro, 2 se zdrželi, ale byla tam naprostá shoda.
Předpokládala takovou shodu i dnes, proto by neměl být problém zařazení domu
schválit.
Ing. Vaněk doplnil Mgr. Černochovu, že skutečně 2 nájemci půdních vestaveb,
členové stavebního a bytového družstva Zahradní město, měli nezkolaudovanou
stavbu. Na posledním řádném zasedání zastupitelstva v únoru řešili splátkovou
dohodu s jednou nájemkyní. a to z toho důvodu, že úhradu za rozšíření věcného
břemene měla rozloženou do 4 let, čili dotazem na magistrát, který učinil právní
odbor, tak její forma úhrady byla schválena zastupitelstvem. Druzí nájemci platí
za rozšíření věcného břemene nájemné.
PhDr. Lochmann dával v tomto případě k úvaze určitou zdrženlivost, neboť
zastupitelstvo v minulosti vybralo určitou skupinu domů k prodeji a na základě
tohoto výběru a schválených pravidel byly potom konstruována různá výběrová
řízení na realizátory a smlouvy. Nebyl si jistý, jestli by přiřazení tohoto domu
nemohl někdo napadnout jako pozměnění schválených pravidel. Doporučoval,
aby byl dům zařazen do „druhého kola“, kam by byly zařazeny i další domy,
u nichž by se ukázal podobný osud a případně by tam mohly být zařazeny i

13



domy, kde jejich nájemníci změnili názor a vyjádřili by zájem dům odkoupit.
Navrhl zastupitelům schválit bod I. konstatuje, že pominuly důvody k nezařazení,
neschválit bod II., a doporučil vytvořit nový další seznam.
Mgr. Černochová požádala, pokud bude návrh předkládán na hlasování, aby byl
předložen návrhovému výboru.
A. Udženija v reakci na PhDr. Lochmanna uvedla, že nechápe, proč by měla být
zdrženlivá v něčem, co bylo evidentně vysvětleno – došlo k administrativní,
právní chybě, nájemníci chtějí dům koupit, od představitele domu Šubertova
slyšeli celou historii a je možnost chybu napravit.
Mgr. Černochová upřesnila, že PhDr. Lochmann chce hlasovat o jednotlivých
bodech zvlášť.
MUDr. Schwarz konstatoval, že nedošlo k administrativní chybě, tam skutečně
byla právní vada, která byla odstraněna. Rozuměl obavě možná trochu
nesystémovému zařazení jednoho domu, protože majetkovému výboru chodí
žádosti o zařazení z různých jiných důvodů, týká se to například počtu procent
malometrážních bytů. Připustil určité riziko v případě schválení – majetkový výbor
se může potýkat s dalšími návrhy a žádostmi.
Mgr. Černochová připomenula, že na majetkovém výboru jasně zaznělo, že se
nebude v tuto chvíli pouštět do přeměřování, takže žádnou žádost o přeměřování
majetkový výbor nebude řešit. V tomto případě zde jasně zaznělo, že se jedná
o odstranění právní vady.
Předseda návrhového a volebního výboru oznámil, že PhDr. Lochmann navrhl
hlasování po jednotlivých bodech.
Zastupitele návrh hlasovat po jednotlivých bodech hlasováním (15:8:5)
neschválili.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (22:0:7).

Usnesení č. 299

12. k přidělení státní finanční podpory v Programu regenerace městských
památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2014
Předkladatelé: Ing. arch. Václav Vondrášek, zástupce starostky

Předkladatel Ing. arch. Vondrášek zastupitele blíže seznámil s návrhem
usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (25:0:0).

Usnesení č. 300

13. k záměru svěření části pozemku p.č. 4079/1 k.ú. Vinohrady (komunikace IV. třídy
u kostela sv. Ludmily)
Předkladatelé: Ing. arch. Václav Vondrášek, zástupce starostky

Předkladatel Ing. arch. Vondrášek zastupitele blíže seznámil s návrhem
usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (27:0:1).

Usnesení č. 301

14



14. k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti prevence sociálně patologických
jevů a návazné kriminality a prevence kriminality na období roku 2014 a I. čtvrtletí
roku 2015
Předkladatelé: Mgr. Jana Černochová, starostka

Předkladatelka Mgr. Černochová zastupitele blíže seznámila s návrhem
usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (27:0:0).

Usnesení č. 302

15. k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti kultury na období roku 2014 a I.
čtvrtletí 2015
Předkladatelé: Marie Truhlářová, člen rady , Tomáš Jubánek, člen

zastupitelstva

Předkladatelka M. Truhlářová zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (25:0:0).

Usnesení č. 303

16. k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti sportu na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015
Předkladatelé: Jana Duchková, zástupce starostky

Předkladatelka J. Duchková zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
E. Zemanová a Ing. Vaněk oznámili možný střet zájmů.
Zastupitelé poté předložený návrh usnesení schválili hlasováním (27:0:0).

Usnesení č. 304

17. k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti mimoškolní činnosti dětí a
mládeže na období roku 2014 a I. čtvrtletí 2015
Předkladatelé: Jana Duchková, zástupce starostky

Předkladatelka J. Duchková zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Požádala o úpravu názvu v příloze u projektu č. 12, kde bylo uvedeno Pojeď
s námi pomáhat, správně je Pojeď s námi poznávat.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (27:0:0).

Usnesení č. 305

15



18. k poskytnutí veřejné finanční podpory v sociální oblasti na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015

PP 3.4., 3.7., 3.8., 3.9.
Předkladatelé: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

Předkladatelka Mgr. Jechová zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Ing. Vlková oznámila střet zájmů.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (26:0:0).

Usnesení č. 306

19. k poskytnutí účelových dotací v sociální oblasti
PP 3.2., 3.3., 3.6., 3.9.

Předkladatelé: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

Předkladatelka Mgr. Jechová zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Ing. Stádník požádal o upřesnění částky pro Hospicové občanské sdružení Cesta
domů.
 Mgr. Jechová upřesnila, že se jedná o 400.000,- Kč.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 307

20. k uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku se společností Centrin CZ
s.r.o.

PP 3.3.
Předkladatelé: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

Předkladatelka Mgr. Jechová zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (28:0:0).

Usnesení č. 308

21. ke změně rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014 (nevyčerpaná účelová
dotace z roku 2013 - příspěvek na výkon pěstounské péče)
Předkladatelé: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Předkladatelka Mgr. Jechová zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 309

16



22. k dodatku č. 8 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum sociálních
služeb Praha 2
Předkladatelé: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

Předkladatelka Mgr. Jechová zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 310

23. k dodatkům ke zřizovacím listinám mateřských škol zřizovaných městskou částí
Praha 2
Předkladatelé: Jana Duchková, zástupce starostky

Mgr. Černochová navrhla sloučenou rozpravu k bodu č. 23 a č. 24.
Předkladatelka J. Duchková zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (28:0:0).

Usnesení č. 311

24. k dodatkům ke zřizovacím listinám základních škol zřizovaných městskou částí
Praha 2
Předkladatelé: Jana Duchková, zástupce starostky

Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 312

25.
***

ke splátkovým dohodám č. 77/2013, 3/2014, 9/2014, 12/2014 a 13/2014 v
souvislosti s užíváním bytu se lhůtou splatnosti nad 18 měsíců
Předkladatelé: Ing. Jan Vaněk, zástupce starostky

Předkladatel Ing. Vaněk zastupitele blíže seznámila s návrhem usnesení.
Zastupitelé předložený návrh usnesení schválili hlasováním (29:0:0).

Usnesení č. 313

17



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 289

ze dne 07.04.2014

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 2

Toto usnesení není zveřejněno s ohledem na zákon o ochraně osobních údajů č.
101/2000 Sb.

K nahlédnutí je v organizačním oddělení Kanceláře starostky a vnějších vztahů (nám.
Míru 20, č. dv. 105, pondělí, středa 8,00 - 12,00 hod., 13,00 - 17,30 hod.) oprávněným
osobám:

a) občané MČ Praha 2 od 18 let s trvalým pobytem na území MČ Praha 2 (ověření
identifikace žadatele: kompletní jméno a bydliště)

b) fyzické osoby - vlastníci nemovitostí (staveb, bytů, pozemků) na území MČ Praha 2
(ověření identifikace: obchodní rejstřík z Internetu)

c) cizí státní příslušníci, kteří mají trvalý pobyt na území MČ Praha 2 stanoví-li tak
mezinárodní smlouva, kterou je ČR vázána

18



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 290

ze dne 07.04.2014

k prodeji spoluvlastnického podílu o velikosti 43200/134400 budovy č. p. 2018 s
pozemkem parc. č. 1029 v k. ú. Nové Město, Masarykovo nábř. 10, Praha 2

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. r o z h o d u j e

o prodeji spoluvlastnického podílu o velikosti 43200/134400 pozemku parc. č. 1029
o výměře 594 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba na adrese Masarykovo nábřeží 10, Praha 2, a to budova č. p.
2018, způsob využití: objekt k bydlení, to vše v k. ú. Nové Město, část obce Nové
Město, obec Praha, zapsáno na LV č. 1108 vedeném Katastrálním úřadem pro
hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to za cenu dle znaleckého
posudku ve výši 16.335.000,- Kč spoluvlastníkům předmětných nemovitostí
v poměru jejich spoluvlastnických podílů tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 k
usnesení, a to za podmínky splacení kupní ceny ve čtyřech splátkách: 25 procent
kupní ceny do 15 dnů ode dne podpisu kupní smlouvy, 25 procent kupní ceny do
31. 12. 2014, 25 procent kupní ceny do 30. 6. 2015 a 25 procent kupní ceny do 31.
12. 2015. Spoluvlastníci předmětných nemovitostí budou zavázáni k zaplacení
kupní ceny společně a nerozdílně. Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí
bude podán do 10 dnů od zaplacení prvních 25 procent kupní ceny. Do doby
splacení celé kupní ceny bude ve prospěch městské části Praha 2 zřízeno zástavní
právo k předmětným nemovitostem, a to k tolika spoluvlastnickým podílům, aby
bylo zajištěno zaplacení zbývající části kupní ceny, tj. částky 12.251.250,- Kč.

II. u k l á d á

realizovat bod I. tohoto usnesení

1. K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky
Termín: 30.06.2014

2. K realizaci: Mgr. Jan Bureš, vedoucí odboru právního
Termín: 30.06.2014

Předkladatel: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

19



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 291

ze dne 07.04.2014

k úpravě Pravidel postupu při prodeji bytových domů a bytových jednotek ve
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených Městské části Praha 2 v části Úvodní ustanovení

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. b e r e  n a  v ě d o m í

vyžádaná stanoviska Ministerstva vnitra ČR a Ústavu státu a práva AV ČR k
problematice vyloučení zastupitelů jako oprávněných nájemníků při prodeji
bytových domů a bytových jednotek

II. s c h v a l u j e

úpravu pravidel pro prodej bytových domů a bytových jednotek domů a bytů v části
Úvodní ustanovení, v odstavci negativně vymezujícím osoby oprávněné žádat o
odkup, spočívající ve vypuštění písmene d)

III. u k l á d á

postupovat při prodeji bytových domů a bytových jednotek v souladu se
schválenou úpravou pravidel dle bodu II tohoto usnesení

1. K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky
Termín: 08.04.2014

Předkladatel: Ing. Jaroslav Šolc, člen zastupitelstva

20



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 292

ze dne 07.04.2014

ke změně rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014 - motivační odměny
zaměstnancům hl. města Prahy zařazeným do orgánu Městské policie hl. města

Prahy, Obvodní ředitelství Praha 2, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci
personální situace

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 2 ve výši
300.000,- Kč prostřednictvím rozpočtu hl. města Prahy na motivační odměny
zaměstnancům hl. města Prahy zařazeným do orgánu Městské policie hl.
města Prahy, Obvodního ředitelství Praha 2, za účelem zkvalitnění výkonu
služby a stabilizace personální situace

2. změnu rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014
- snížení příjmové části rozpočtu v pol. 4129 ORJ 0700 UZ 00079 o 300.000,-
Kč
- snížení výdajové části rozpočtu v § 5311 pol. 5909 ORJ 0711 UZ 00000 ORG
0000000110 o 300.000,- Kč

II. u k l á d á

1. realizovat bod I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Jana Černochová, starostka

Termín: 30.06.2014

2. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Marie Suchá, vedoucí odboru ekonomického

Termín: 31.05.2014

3. zajistit projednání Radou hl. m. Prahy
K realizaci: Mgr. Ilona Chalupská, vedoucí odboru Kancelář starostky a vnějších

vztahů
Termín: 30.06.2014

Předkladatel: Mgr. Jana Černochová, starostka

21



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 293

ze dne 07.04.2014

k postupu ve věci náhrady škody vzniklé uložením pokuty ÚOHS

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. b e r e  n a  v ě d o m í

1. usnesení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 2 ze dne 9. 1.
2014 ve věci identifikace osob, které jsou odpovědné za škodu vzniklou
městské části Praha 2 uložením pokuty 300.000,- Kč Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže (dále ÚOHS) při zadávání veřejných zakázek na správu
a provoz zdroje tepelné energie a dodávku a odběr tepla pro ÚT a ohřev teplé
vody (příloha č. 1 tohoto usnesení)

2. bod II.1. usnesení Rady městské části Praha 2 č. 199 ze dne 17. 3. 2014
(příloha č. 2 tohoto usnesení), tedy: "že pokuta byla uložena rozhodnutím
ÚOHS č. S 69/2012 ze dne 14. 8. 2012 z důvodu, že "zadavatel - městská část
Praha 2, IČ 00063461, nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2 - se dopustil
správního deliktu podle § 120 odst. 1 písm. a) cit. zákona tím, že nedodržel
postup stanovený v ustanovení § 21 odst. 1 cit. zákona, když dne 24. 6. 2009,
29. 6. 2009, 30. 6. 2009, 1. 7. 2009, 2. 7. 2009 uzavřel s dodavatelem - PM
Partners s. r. o., IČ 27638774, Štěpánská 1/544, 120 00 Praha 2, Nové Město
- šest smluv na správu a provoz zdroje tepelné energie a dodávku a odběr
tepla pro vytápění a odběr tepla pro ÚT a ohřev teplé vody, a to na dobu
určitou od 1. 7. 2009 do 30. 11. 2009, kterou dodatky č. 1-17 k těmto
smlouvám prodlužoval, a před jejich uzavřením nesplnil povinnost zadat
veřejnou zakázku v některém ze zadávacích řízení uvedených v § 21 odst. 1
posledně citovaného zákona, přičemž tento postup mohl podstatně ovlivnit
výběr nejvhodnější nabídky"

II. s o u h l a s í

s postupem dle bodů II.2. a II.3. usnesení Rady městské části Praha 2 č. 199 ze
dne 17. 3. 2014 (dále jen usnesení RMČ), tj. s tím:

1. že s přihlédnutím ke konstatování učiněném v bodě I.2. tohoto usnesení budou
nejdříve vyzvány všechny osoby, které hlasovaly pro přijetí usnesení č. 357 ze
dne 9. 6. 2009 a které hlasovaly pro přijetí usnesení na prodloužení původních
6 smluv formou dodatků č. 1 - 17 k dobrovolnému uhrazení této škody

22



2. že s ohledem na složitost určení míry odpovědnosti (zavinění) osob uvedených
v bodě II.1. tohoto usnesení v případě neuhrazení škody na základě výzvy k
dobrovolnému plnění bude podána žaloba na osobu s pravděpodobně nejvyšší
mírou zavinění, za kterou lze v tomto případě považovat Ing. Jiřího Palusku,
člena RMČ Praha 2, který hlasoval kladně a byl současně předkladatelem
materiálů do RMČ schválených usnesením RMČ č. 357 ze dne 9. 6. 2009, a to
jako osoby s předpokládanou nejvyšší mírou zavinění, a to s vědomím
skutečnosti, že s ohledem na nutné náklady spojené s právním vymáháním
náhrady škody v souladu s postupem dle bodu II.3. usnesení RMČ mohou v
případě neúspěchu v řízení vzniknout městské části Praha 2 další náklady

III. u k l á d á

1. učinit potřebné kroky k realizaci bodu II. tohoto usnesení
K realizaci: Rada městské části Praha 2

Termín: 30.04.2014

2. předložit Radě městské části Praha 2 návrh usnesení ve smyslu bodu II.
tohoto usnesení

K realizaci: Mgr. Jana Černochová, starostka
Termín: 30.04.2014

Předkladatel: Mgr. Jana Černochová, starostka

23



 
 
KONTROLNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2 

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys  2012 a 2013 – cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 
tajemnice KV ZMČ: JUDr. Andrea Horáková, 602 622 333, fax: 222 510 138, e-mail: horakovaa@p2.mepnet.cz 

 
 
 
 

Usnesení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 2  
ze dne 9. 1. 2014 

 
 

 
1. Kontrolní výbor se na základě usnesení ZMČ č. 276 ze dne 18. 11. 2013, 

zabýval otázkou identifikace osoby nebo osob, které jsou odpovědné za škodu 

300.000,- Kč, a konstatuje, že zejména s ohledem na skutečnosti uvedené v 

Rozhodnutí ÚOHS č. S69/2012 ze dne 14. 8. 2012 lze odpovědnost stanovit 

tak, že ji nesou předkladatelé a členové RMČ, kteří hlasovali pro usnesení 

RMČ  č. 127 ze dne 17. 3. 2009 a č. 357 ze dne 9. 6. 2009, a ti, kteří hlasovali 

pro přijetí usnesení, kterými byly schvalovány návrhy na prodloužení 

původních 6 smluv formou dodatků č. 1 – 17. 

 

2. Kontrolní výbor doporučuje ZMČ, aby na svém nejbližším zasedání vyzvalo 

Radu MČ, aby požadovala úhradu škody od odpovědných osob 

 

Hlasování: 9:4:0 (usnesení schváleno) 

 

24

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení ZMČ č. 293 ze dne 7.4.2014



 
R A D A   M Ě S T S K É   Č Á S T I   P R A H A   2

 
 

USNESENÍ
 
 

č. 199
 
 

ze dne 17.03.2014
 

k návrhu postupu ve věci náhrady škody vzniklé uložením pokuty ÚOHS
 
 

R A D A   M Ě S T S K É   Č Á S T I   P R A H A   2
 
 

I. b e r e   n a   v ě d o m í
 

usnesení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 2 ze dne 9.1.2014 ve
věci identifikace osob, které jsou odpovědné za škodu vzniklou městské části Praha
2 uložením pokuty 300.000,- Kč Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále
ÚOHS) při zadávání veřejných zakázek na správu a provoz zdroje tepelné energie a
dodávku a odběr tepla pro ÚT a ohřev teplé vody (dále jen pokuty)

II. k o n s t a t u j e
 

1. že pokuta byla uložena rozhodnutím ÚOHS č. S69/2012 ze dne 14.8.2012 z
důvodu, že "zadavatel - městská část Praha 2, IČ 00063461, nám. Míru 20/600,
120 39 Praha - se dopustil správního deliktu podle § 120 odst. 1 písm. a)
cit. zákona tím, že nedodržel postup stanovený v ustanovení § 21 odst. 1 cit.
zákona, když dne 24.6.2009, 29.6.2009, 30.6.2009, 1.7.2009, 2.7.2009 uzavřel
s dodavatelem - PM Partners s. r. o., IČ 27638774, Štěpánská 1/544, 120 00
Praha 2, Nové Město - šest smluv na správu a provoz zdroje tepelné energie
a dodávku a odběr tepla pro vytápění a odběr tepla pro ÚT a ohřev teplé vody,
a to na dobu určitou od 1.7.2009 do 30.11.2009, kterou dodatky č. 1 - 17 k
těmto smlouvám prodlužoval, a před jejich uzavřením nesplnil povinnost zadat
veřejnou zakázku v některém ze zadávacích řízení uvedených v § 21 odst. 1
posledně citovaného zákona, přičemž tento postup mohl podstatně ovlivnit výběr
nejvhodnější nabídky"

2. že s přihlédnutím ke konstatování učiněném v bodě II. 1 tohoto usnesení je
vhodné nejdříve vyzvat všechny osoby, které hlasovaly pro přijetí usnesení č. 357
ze dne 9.6.2009 a které hlasovaly pro přijetí usnesení na prodloužení původních
6 smluv formou dodatků č. 1 - 17 k dobrovolnému uhrazení této škody

25

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení ZMČ č. 293 ze dne 7.4.2014



3. že s ohledem na složitost určení míry odpovědnosti (zavinění) osob uvedených
v bodě II. 2 tohoto usnesení se v případě neuhrazení škody na základě výzvy k
dobrovolnému plnění jako efektivní způsob vymáhání náhrady škody jeví podání
žaloby na osobu s pravděpodobně nejvyšší mírou zavinění, za kterou lze v tomto
případě považovat Ing. Jiřího Palusku, člena RMČ Praha 2, který hlasoval kladně
a byl současně předkladatelem materiálů do RMČ schválených usnesením RMČ
č. 357 ze dne 9.6.2009, a to jako osoby s předpokládanou nejvyšší mírou
zavinění

III. d o p o r u č u j e
 

Zastupitelstvu městské části Praha 2, aby s ohledem na nutné náklady spojené s
právním vymáháním náhrady škody souhlasilo s postupem ve smyslu bodu II. tohoto
usnesení a vzalo na vědomí skutečnost, že v případě neúspěchu v řízení vzniknou
MČ Praha 2 další náklady

IV. u k l á d á
 
 

1. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 2 návrh usnesení ve smyslu bodu II.
a III. tohoto usnesení

 K realizaci: Mgr. Jana Černochová, starostka
 Termín: 07.04.2014

 
Předkladatel: Mgr. Jana Černochová, starostka  
 

26



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 294

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1774, jehož součástí je bytový dům na adrese Korunní
1053/36, Praha 2, a pozemku parc.č. 1775, zapsaných na LV č. 2037 k.ú. Vinohrady

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s o u h l a s í

s prodejem pozemku číslo parcelní 1774, výměra: 354 m2, druh pozemku:
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm zřízená stavba, a to budova
číslo popisné 1053, způsob využití: objekt k bydlení, a pozemku číslo parcelní 1775,
výměra: 338 m2, druh pozemku: zahrada, to vše v kat. území Vinohrady,  část obce
Vinohrady, obec Praha, zapsáno na listu vlastnictví č. 2037 vedeném Katastrálním
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha pro k.ú. Vinohrady, a
to kupujícímu, jímž je:

Bytové družstvo Korunní č.p. 1053, Praha 2, se sídlem Korunní 1053/36, 120 00
Praha 2 - Vinohrady, založené na ustavující schůzi dne 27. 2. 2014, jejíž průběh je
osvědčen notářským zápisem č.j. N 62/2014, NZ 50/2014, sepsaným dne 27. 2.
2014 notářkou Mgr. Michaelou Augustovou, zástupcem notářky Mgr. Jany
Večerníkové, notářky se sídlem v Praze,

a to za kupní cenu v celkové výši 22 305 600,00 Kč s tím, že celou kupní cenu
uhradí kupující do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

Předpokladem pro uzavření kupní smlouvy je zápis kupujícího do obchodního
rejstříku Městského soudu v Praze a předložení úředně ověřeného souhlasu
nájemců – nečlenů družstva s prodejem nemovitých věcí, uvedených v bodu I.
tohoto usnesení, bytovému družstvu, a to nájemců oprávněných k odkupu, tj. s
výjimkou těch nájemců, kteří mají dluh vyplývající z nájemního vztahu k
předmětnému bytu.

II. u k l á d á

1. uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Termín: 07.07.2014

27



2. připravit podkladový materiál k realizaci bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku

Termín: 07.07.2014

Předkladatel: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

28



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 295

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1822, jehož součástí je bytový dům na adrese Legerova
1824/47, Praha 2, a pozemku parc.č. 1823, zapsaných na LV č. 1275 k.ú. Nové Město

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

s prodejem pozemku číslo parcelní 1822, výměra: 456 m2, druh pozemku:
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm zřízená stavba, a to budova
číslo popisné 1824, způsob využití: objekt k bydlení, a pozemku číslo parcelní 1823,
výměra: 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, to vše v kat. území Nové Město,
část obce Nové Město, obec Praha, zapsáno na listu vlastnictví č. 1275 vedeném
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha pro k.ú.
Nové Město, a to kupujícímu, jímž je:

Bytové družstvo Legerova č.p. 1824, Praha 2, se sídlem Legerova 1824/47, 120 00
Praha 2 – Nové Město, založené na ustavující schůzi dne 13. 3. 2014, jejíž průběh
je osvědčen notářským zápisem č.j. N 102/2014, NZ 80/2014, sepsaným dne 13. 3.
2014 notářkou Mgr. Michaelou Augustovou, zástupcem notářky Mgr. Jany
Večerníkové, notářky se sídlem v Praze,

a to za kupní cenu v celkové výši 20 804 400,00 Kč s tím, že celou kupní cenu
uhradí kupující do 90ti dnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

Předpokladem pro uzavření kupní smlouvy je zápis kupujícího do obchodního
rejstříku Městského soudu v Praze.

II. u k l á d á

1. uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Termín: 07.07.2014

2. připravit podkladový materiál k realizaci bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku

Termín: 07.07.2014

Předkladatel: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

29



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 296

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1850, jehož součástí je bytový dům na adrese Lípová
474/14, Praha 2, a pozemku parc.č. 1851, zapsaných na LV č. 1275 k.ú. Nové Město

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s o u h l a s í

s prodejem pozemku číslo parcelní 1850, výměra: 681 m2, druh pozemku:
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm zřízená stavba, a to budova
číslo popisné 474, způsob využití: objekt k bydlení, a pozemku číslo parcelní 1851,
výměra: 622 m2, druh pozemku: ostatní plocha - zeleň, to vše v kat. území Nové
Město,  část obce Nové Město, obec Praha, zapsáno na listu vlastnictví č. 1275
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha pro k.ú. Nové Město, a to kupujícímu, jímž je:

Bytové družstvo Lípová č.p. 474, se sídlem Lípová 474/14, 120 00 Praha 2 – Nové
Město, založené na ustavující schůzi dne 13. 3. 2014, jejíž průběh je osvědčen
notářským zápisem č.j. N 98/2014, NZ 76/2014, sepsaným dne 13. 3. 2014
notářkou Mgr. Michaelou Augustovou, zástupcem notářky Mgr. Jany Večerníkové,
notářky se sídlem v Praze,

a to za kupní cenu v celkové výši 22 475 700,00 Kč s tím, že celou kupní cenu
uhradí kupující do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

Předpokladem pro uzavření kupní smlouvy je zápis kupujícího do obchodního
rejstříku Městského soudu v Praze a předložení úředně ověřeného souhlasu
nájemců – nečlenů družstva s prodejem nemovitých věcí, uvedených v bodu I.
tohoto usnesení, bytovému družstvu, a to nájemců oprávněných k odkupu, tj. s
výjimkou těch nájemců, kteří mají dluh vyplývající z nájemního vztahu k
předmětnému bytu.

II. u k l á d á

1. uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Termín: 07.07.2014

30



2. připravit podkladový materiál k realizaci bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku

Termín: 07.07.2014

Předkladatel: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

31



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 297

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1290, zapsaného na LV č. 1275 k.ú. Nové Město, jehož
součástí je bytový dům na adrese Podskalská 1908/18, Praha 2

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s o u h l a s í

s prodejem pozemku číslo parcelní 1290, výměra: 427 m2, druh pozemku:
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm zřízená stavba, a to budova
číslo popisné 1908, způsob využití: objekt k bydlení, to vše v kat. území Nové
Město,  část obce Nové Město, obec Praha, zapsané na listu vlastnictví č. 1275
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha pro k.ú. Nové Město, a to kupujícímu, jímž je:

Bytové družstvo Podskalská 1908, se sídlem Podskalská 1908/18, 120 00 Praha 2,
IČ: 28371569, zaps. v obchod. rejstříku Městského soudu Praha, oddíl Dr, vl. 7031,

a to za kupní cenu v celkové výši 38 594 160,00 Kč s tím, že celou kupní cenu
uhradí kupující do 90ti dnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami

II. u k l á d á

1. uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Termín: 07.07.2014

2. připravit podkladový materiál k realizaci bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku

Termín: 07.07.2014

Předkladatel: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

32



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 298

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 102, k.ú. Vinohrady pod dříve prodaným bytovým domem
Korunní 588/4, Praha 2

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s o u h l a s í

s prodejem pozemku parc. č. 102 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 512 m2,
LV č. 2037, k.ú. Vinohrady pod obytným domem Korunní 588/4, za cenu dle
znaleckého posudu o obvyklé ceně nemovitosti č. 3754-130.13 ze dne 15. 11.
2013, sníženou o 5%, tj. ve výši 4 388 050,00 Kč, kupujícím, jimiž jsou vlastníci
bytových jednotek v uvedeném objektu, a to:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XX XXXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX X

XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX X

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX X

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX X

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX

33



XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX X

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX
XXXXX

XXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

Podmínkou poskytnutí slevy dle Pravidel je doplacení kupní ceny do 90 dnů ode
dne podpisu kupní smlouvy.

II. u k l á d á

1. uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Termín: 06.06.2014

2. připravit podkladový materiál k realizaci bodu II. 1. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru majetku

Termín: 06.06.2014

Předkladatel: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

34



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 299

ze dne 07.04.2014

k prodeji bytových domů a bytových jednotek - zařazení bytového domu Šubertova
1273/6, Praha 2 na seznam domů určených k prodeji

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. k o n s t a t u j e

že s ohledem na odstraněnou právní vadu pominul důvod k nezařazení bytového
domu Šubertova 1273/6, Praha 2, na seznam domů určených k prodeji

II. s c h v a l u j e

zařazení bytového domu Šubertova 1273/6, Praha 2, na seznam domů určených k
prodeji

III. u k l á d á

realizovat bod II. tohoto usnesení

1. K realizaci: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky
Termín: 05.05.2014

Předkladatel: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

35



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 300

ze dne 07.04.2014

k přidělení státní finanční podpory v Programu regenerace městských památkových
rezervací a městských památkových zón na rok 2014

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. b e r e  n a  v ě d o m í

usnesení č. 172 Rady městské části Praha 2 ze dne 3.3.2014 k přidělení státní
finanční podpory v Programu regenerace městských památkových rezervací a
městských památkových zón na rok 2014

II. s o u h l a s í

1. s přidělením finančního příspěvku v Programu regenerace městských
památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2014 na území
městské části Praha 2 na  restaurování pomníku Vítězslava Hálka, Karlovo
náměstí 170 000,- Kč a na restaurování kamenné mozaiky v kostele sv.
Ludmily, nám. Míru 200 000,- Kč dle přílohy tohoto usnesení

2. s přidělením finančního příspěvku 100 000,- Kč za vítězství městské části
Praha 2 v regionálním kole soutěže o nejlepší přípravu a realizaci Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón
na restaurování pomníku Vítězslava Hálka, Karlovo nám.

III. u k l á d á

předložit toto usnesení spolu s potvrzenými Souhrnnými přehledy Magistrátu
hlavního města Prahy, odboru památkové péče

1. K realizaci: Ing. arch. Václav Vondrášek, zástupce starostky

2. K realizaci: Josef Gál, vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje
Termín: 11.04.2014

Předkladatel: Ing. arch. Václav Vondrášek, zástupce starostky

36



 
 

Přehled rozdělení finanční podpory v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2014 
pro kulturní nemovité památky nacházející se na území městské části Praha 2 : 
 
 
Městská památková zóna 

 žadatel finanční příspěvky v Programu regenerace : 
  

 státní dotace 
z Ministerstva 

kultury ČR 

dotace 
MHMP 

podíl vlastníka 
památky 

navýšení příspěvku 
 (1. cena regionální 

kolo) 

celkem 
(Kč) 

Římskokatolická farnost  
kostel sv. Ludmily, nám. Míru 

200 000 0 0 0 200 000* 

MČ Praha 2  
Pomník V. Hálka, Karlovo nám. 

170 000 0 0 100 000 270 000* 

 

*jedná se o částky na restaurátorské práce 
 
 
 

37

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem
Příloha k usnesení ZMČ č. 300 ze dne 7.4.2014



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 301

ze dne 07.04.2014

k záměru svěření části pozemku p.č. 4079/1 k.ú. Vinohrady (komunikace IV. třídy u
kostela sv. Ludmily)

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

1. žádost o svěření majetku hlavního města Prahy, části pozemku parc.č. 4079/1
(komunikaci IV. třídy u kostela sv. Ludmily), o výměře 1 187 m2, k. ú.
Vinohrady, dle geometrického plánu č. 1915-36/2013

2. žádost o svěření majetku hlavního města Prahy, části pozemku parc. č. 4079/1
(plochy kolem kostela sv. Ludmily) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

3. narovnání vlastnických vztahů pozemků na náměstí Míru dle přílohy č. 1 tohoto
usnesení

II. u k l á d á

1. připravit žádosti na hlavní město Prahu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Michaela Stiborová, vedoucí odboru životního prostředí

Termín: 30.06.2014

2. podepsat žádosti na hlavní město Prahu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. arch. Václav Vondrášek, zástupce starostky

Termín: 30.07.2014

Předkladatel: Ing. arch. Václav Vondrášek, zástupce starostky

38



39

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem
Příloha k usnesení ZMČ č. 301 ze dne 7.4.2014



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 302

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti prevence sociálně patologických jevů a
návazné kriminality a prevence kriminality na období roku 2014 a I. čtvrtletí roku 2015

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti prevence sociálně patologických jevů
a návazné kriminality a v oblasti prevence kriminality na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015 formou účelové dotace městské části Praha 2 z rozpočtu
městské části v celkové výši 850.000,- Kč dle příloh č. 1, 2, 3, 4 a 5 tohoto
usnesení

II. u k l á d á

1. připravit podklady k realizaci smluvních vztahů ve smyslu bodu I. tohoto
usnesení
K realizaci: Mgr. Ilona Chalupská, vedoucí odboru Kancelář starostky a vnějších

vztahů
Termín: 31.05.2014

2. realizovat smluvní vztahy ve smyslu bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Jana Černochová, starostka

Termín: 31.05.2014

Předkladatel: Mgr. Jana Černochová, starostka

40



Příloha č. 1 k usnesení ZMČ č. 302 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Prevence sociálně patologických jevů a návazné kriminality 

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

1 3 SANANIM Ovčí Hájek, 2549/64A, Praha 13 496090 Terénní programy Sananim 7 894 827 Ano 60 000 60 000 60 000 60 000 10 000 10 000 Dotace

2 3
Středisko prevence a léčby 
drogových závislostí - DROP 
IN, o.p.s.

Karolíny Světlé 18, Praha 1 25721259 TPSA (terénní programy sociálních asistentů) Streetwork 3 960 035 Ano 60 000 60 000 0 60 000 60 000 60 000 Dotace

3 3 O.s. PROGRESSIVE Francouzská 112/400, 
Praha 10

26614936
NO BIOHAZARD ‐ terénní program pro uživatele nealkoholových 
drog v Hl. m. Praze 

4 835 995 Ano 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 Dotace

Celkem 16 690 857 180 000 180 000 120 000 180 000 130 000 130 000

Legenda k číslu tématu

2 Sekundární prevence

3 Terciární prevence

41



Příloha č. 2 k usnesení ZMČ č. 302 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Prevence kriminality

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

1 1 PALAESTRA o.s. V tůních 1357/11, Praha 2 69342636 Podpora mimoškolních aktivit dětí a mládeže 1 016 784 Ano 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 Dotace

2 2 NADĚJE, o.s. K Brance 11/19e, Praha 5 570931
Podpora sociální práce v nízkoprahovém denním centru Naděje U 
Bulhara, Praha 2

12 854 700 Ano 60 000 40 000 40 000 60 000 60 000 60 000 Dotace

3 2 Občanské sdružení Prostor
Kutnohorská 17, Kolín ‐ Kolín 
IV, 280 02

26594633 Pilot 1 445 521 Ano 70 000 0 70 000 70 000 70 000 70 000 Dotace

4 3 Bílý kruh bezpečí, o.s. U Trojice 1042/2, Praha 5 47607483 Pomoc obětem trestných činů v hl. m. Praze  2 203 828 Ano 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 Dotace

Celkem 17 520 833 280 000 190 000 260 000 280 000 280 000 280 000

Legenda k číslu tématu

1 Primární prevence

2 Sekundární prevence

3 Terciární prevence

42



Příloha č. 3 k usnesení ZMČ č. 302 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Prevence sociálně patologických jevů a návazné kriminality 

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

1 2 Centrum ALMA, o.p.s.
Milady Horákové 690/4, 170 00  
Praha 7

22665005 ALKO ‐ STOP 1 344 220 Ano 220 563 0 35 000 20 000 20 000 20 000 Dotace

2 2
Středisko prevence a léčby 
drogových závislostí - DROP 
IN, o.p.s.

Karolíny Světlé 18, Praha 1 25721259
Centrum metadonové substituce Praha 2 Drop In o.p.s. s 
detašovaným pracovištěm v Nemocnici Milosrdných sester sv. Karla 
Boromejského v Praze 

2 786 000 Ano 90 000 0 0 0 0 0 Dotace

3 2
Středisko prevence a léčby 
drogových závislostí - DROP 
IN, o.p.s.

Karolíny Světlé 18, Praha 1 25721259 Ambulantní léčba, Integrační centrum 2 088 800 Ano 55 000 50 000 50 000 55 000 55 000 55 000 Dotace

4 2 Anima ‐ terapie, o.s.  Apolinářská 4a, 128 00  Praha 2 60457252 Terapie závislých osob a jejich rodin 2 418 807 Ano 158 000 77 000 0 158 000 158 000 158 000 Dotace

5 3 Karolíny Světlé 18, Praha 1 25721259 Nízkoprahové středisko Drop In o.p.s. 469 825 Ano 40 000 0 0 0 0 0 Dotace

6 3 Magdaléna, o.p.s.
Dobříšská 56, Mníšek pod 
Brdy, 252 10

25617401 Doléčovací centrum Magdaléna 1 646 780 50 000 20 000 50 000 20 000 20 000 20 000 Dotace

7 2 Rozlet o.p.s. (Rozmarýna o.p.s.) Jaromírova 34, Praha 2 27401898
Nastavení a rozvoj spolupráce tréninkového programu 
zaměstnávání v sociální firmě Café Bazaar s OSPOD MČ Praha 2

1 230 520 Ano 100 000 0 0 0 0 0 Dotace

8 2 SANANIM Ovčí Hájek, 2549/64A, Praha 13 496090 Poradna pro rodiče SANANIM 1 798 990 Ano 120 000 0 65 000 67 000 67 000 67 000 Dotace

9 2 SANANIM Ovčí Hájek, 2549/64A, Praha 13 496090 Denní stacionář Sananim 5 492 727 Ano 198 500 63 000 50 000 0 0 0 Dotace

Celkem 19 276 669 1 032 063 210 000 250 000 320 000 320 000 320 000

Legenda k číslu tématu

2 Sekundární prevence

3 Terciární prevence

43



Příloha č. 4 k usnesení ZMČ č. 302 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Prevence kriminality

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

1 2  Acorus, o.s. Podvinný mlýn 669, Praha 9 67365256 ACORUS ‐ pomoc osobám ohroženým domácím násilím 5 516 015 Ano 50 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

2 2 DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, o.s.
V Zápolí 1250/21, Praha 4 ‐ 
Michle, 14100

60460202
Linka důvěry Dětského krizového centra, non‐stop odborná pomoc 
pro děti týrané, sexuálně zneužívané, zanedbávané či jinak 
ohrožené.

2 226 500 Ano 55 000 20 000 20 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

3 2 Diakonie ČCE ‐ SKP v Praze Belgická 22, Praha 2, 120 00 45248842 SOS centrum ‐ pomoc v krizi, nejistotě, nouzi, strachu 5 247 057 Ano 210 000 20 000 30 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

4 2 ROZKOŠ bez RIZIKA Vlhká 10, 602 00  Brno 44990901 Prevence kriminality u žen poskytujících placené sexuální služby  165 000 Ano 50 000 0 0 30 000 30 000 30 000 Dotace

Celkem 13 154 572 365 000 70 000 80 000 120 000 120 000 120 000

Legenda k číslu tématu

1 Primární prevence

2 Sekundární prevence

3 Terciární prevence

44



Příloha č. 5 k usnesení ZMČ č. 302 ze dne 7.4.2014

SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39  Praha 2
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ00063461
zastoupená …………………, (funkce)………………

bankovní spojení: č.ú. 2000758339/0800, VS: …………

(dále též jen „poskytovatel“)

a

………………………………
………………………………
………………………………

bankovní spojení: č.ú. …………………
(dále též jen „příjemce“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu:

č.

I.
/1/ Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že za podmínek dále uvedených poskytne

příjemci dotaci ze svého rozpočtu ve výši …………… Kč (slovy: …………………… korun
českých), a to na ………………………………………………………………… (přesné
vymezení, na jaký účel se prostředky poskytují).

/2/ Příjemce prohlašuje, že finanční prostředky uvedené v odst. 1 přijímá, a zavazuje se
k plnění dále uvedených povinností.

/3/ Dotace, jejíž poskytnutí je předmětem této smlouvy, představuje podporu malého
rozsahu ve smyslu ust. § 2 písm. b) zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v
oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje a je poskytována na
základě Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88
Smlouvy o ES na podporu de minimis.

45



II.
Poskytovatel se zavazuje poukázat finanční prostředky uvedené v čl. I odst. 1 na výše

uvedený účet příjemce do 21 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma stranami.

III.
/1/ Poskytovatel prohlašuje, že z jeho strany je osobou odpovědnou za plnění této

smlouvy …………………………… (vedoucí příslušného odboru – vepíše se jeho jméno
s uvedením funkce)

/2/ Příjemce prohlašuje, že z jeho strany je osobou odpovědnou za plnění této smlouvy
……………………… (vepíše se osoba odpovědná ze strany příjemce včetně uvedení
kontaktu – např. telefonu, e-mailu apod.)

IV.
Příjemce se zavazuje:
a) použít dotaci poskytnutou podle této smlouvy toliko k účelu vymezenému v čl. I

odst. 1 této smlouvy a pouze v období od …… do ……, a to formou
prokazatelných a doložitelných úhrad třetím osobám (dotace či její část nesmí
sloužit jako vlastní příjem příjemce).

b) vést o poskytnutých finančních prostředcích oddělenou evidenci
c) nepřevádět dotaci na jiné právnické či fyzické osoby, pokud se nejedná o přímé

úhrady výdajů spojených s realizací účelu, na který byla dotace poskytnuta
(např. nájem prostor, tisk propagačních materiálů, autorské odměny apod.).

d) do jednoho měsíce po vyčerpání poskytnutých finančních prostředků, nejpozději
však do …………………… vyhotovit vyúčtování a předložit je společně se
soupisem a kopiemi příslušných dokladů osobě uvedené v čl. III odst. 1 této
smlouvy. Příjemce se zavazuje, že vyúčtování předloží tak, aby strukturou i
obsahem odpovídalo přílohám č. 1 a 2  této smlouvy. Spolu s vyúčtováním se
příjemce zavazuje předložit osobě uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy i
závěrečnou zprávu, která bude obsahovat informace o skutečném průběhu
plnění smlouvy ve vztahu k účelu poskytnuté dotace (písemné zhodnocení).

e) podat poskytovateli na jeho žádost písemné vysvětlení k jakýmkoli otázkám
spojeným s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy.

f) finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy, které nebudou vyčerpány,
bezodkladně vrátit na výše uvedený účet poskytovatele. Při této platbě se
příjemce zavazuje použít výše uvedený variabilní symbol.

g) v případě svého zániku v průběhu plnění smlouvy sestavit dílčí vyúčtování
a písemné zhodnocení dle ust. písm. d) a nevyčerpané prostředky vrátit na účet
poskytovatele dle ust. písm. f).

h) umožnit poskytovateli ověření a kontrolu správnosti využití dotace poskytnuté
podle této smlouvy, a to včetně zpřístupnění svého účetnictví nebo daňové
evidence. Pověření zástupci poskytovatele jsou oprávněni vykonávat kontroly
plnění účelu uvedeného v čl. I odst. 1 této smlouvy. Příjemce přitom bere na
vědomí, že dotace dle této smlouvy je poskytována z veřejných prostředků ve
smyslu zákona o finanční kontrole a je si vědom, že její poskytování a čerpání
podléhá veřejnosprávní kontrole poskytovatele dle uvedeného zákona.

46



i) bezodkladně oznámit osobě uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy všechny
okolnosti, které by mohly ovlivnit plnění jeho závazků z této smlouvy, zejména
pak veškeré změny týkající se příjemce (změny adresy, odpovědných osob,
kontaktního spojení, právní formy, zánik, vstup do likvidace). Dále je příjemce
povinen poskytovateli bezodkladně oznámit skutečnost, že je proti němu veden
soudní či správní výkon rozhodnutí nebo exekuce.

j) uvádět v propagačních materiálech, případně při veřejných akcích vztahujících
se k účelu dotace logo městské části Praha 2 a informaci, že příslušný projekt
(akce) byl realizován s finanční podporou Městské části Praha 2.

k) v případě pořádání veřejných akcí zasílat poskytovateli pozvánky na tyto akce a
umožnit jeho zástupcům volný vstup.

l) poskytnout poskytovateli dva výtisky případných tištěných propagačních
materiálů, případně fotografie z konané akce či činnosti příjemce.

V.
Příjemce bere na vědomí, že porušení jeho povinností vyplývajících z této smlouvy je

porušením rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, v jehož důsledku vzniká povinnost provést
odvod za porušení rozpočtové kázně. O případném uložení odvodu a penále rozhoduje Úřad
městské části Praha 2 podle obecně závazných právních předpisů.

VI.
/1/ Příjemce může od této smlouvy odstoupit, dojde-li na jeho straně k takové změně

podmínek, že by nebylo spravedlivé na něm požadovat její další plnění.
/2/ Při odstoupení ze strany příjemce postupuje příjemce přiměřeně dle čl. IV písm. g)

této smlouvy.

VII.
/1/Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že písemnosti si budou předávat buď osobně

proti podpisu přejímající osoby, nebo zasíláním na výše uvedené adresy, resp. u příjemce na
adresu sdělenou dle ust. čl. IV písm. i) smlouvy. Zásilka, která byla odeslána na výše
uvedenou adresu [případně na adresu, která byla příjemcem poskytovateli sdělena dle ust. čl.
IV písm. i) smlouvy] se pokládá dle výslovné dohody smluvních stran za doručenou i dnem,
kdy se od držitele poštovní licence vrátí jako nedoručená či nedoručitelná.

/2/ Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě,
stejně jako samotné její uzavření, nepovažují za obchodní tajemství a vzájemně si udělují
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

/3/ Tato smlouva se včetně jejích dvou příloh vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž
dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

/4/ Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat toliko číslovanými písemnými dodatky.
/5/ Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně pročetly, že jí

rozumí a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

47



V Praze dne ………… V Praze dne …………

      poskytovatel příjemce

Za OP :

Za odbor….:

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů

Zveřejněno: od            do

Schváleno  odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ
č.   ze dne
……………………..        ………………………..
      podpis člena                     podpis člena
          ZMČ P2                           ZMČ P2

Nehodící se škrtněte

48



Příloha č. 1

Náležitosti  vyúčtování účelových dotací

Při zpracování a kontrole vyúčtování poskytnuté účelové dotace se vychází:
 z hodnocení plnění podmínek stanovených v uzavřené smlouvě,
 z příjemcem předložených kopií účetních dokladů a dokumentů,
 z předloženého vyúčtování včetně dodržení smluvně stanoveného termínu

předání vyúčtování

Podle uzavřené smlouvy o poskytnutí  účelové dotace se v závislosti na předmětu
smlouvy mohou vyskytnout odchylky v rozsahu předkládaných dokladů. Požadavky
na doloženost vyúčtování účelové dotace  jsou dány obecně, následujícími  doklady
a jejich kopiemi:

1. doklad prokazující příjem poskytnuté účelové dotace na bankovní účet příjemce
(kopie bankovního výpisu) -

2. Informace poskytovatele účelové dotace (Městské části Praha 2) pro příjemce –
informace se předává a podepisuje společně se smlouvou, tato podmínka musí
být splněna před odesláním účelové dotace

3. doklad o přijaté veřejné podpoře podle nařízení komise ES č. 1998/2006 za
poslední 3 roky, doklad musí být přílohou smlouvy před jejím podpisem a
odesláním účelové dotace

4. kopie dokladů prokazující dodržení smluvní podmínky vést evidenci o
poskytnutých finančních prostředcích odděleně od ostatních finančních
prostředků příjemce (např. odlišná chronologická číselná řada dokladů, kopie
účetního deníku, označování účetních dokladů číslem uzavřené smlouvy nebo
číselným znakem použitým v účetnictví apod.)

5. kopie dodavatelských faktur, účtenek, paragonů, smluv, nájemních smluv,
cestovních příkazů, dohod o provedení práce apod. musí splňovat náležitosti
stanovené souvisejícími platnými právními předpisy a prokazatelně souviset
s účelem, na který byla dotace poskytnuta

6. v případě bezhotovostních úhrad je nutno doložit výdaj navíc kopií bankovního
výpisu

7. účetní doklady musí být vystaveny ve stejném období, na které byla uzavřena
smlouva o poskytnutí účelové dotace

8. vyúčtování bude provedeno na formuláři, který splňuje náležitosti součtového
účetního dokladu pro vyúčtování. Viz příloha č. 2 Podklady pro vyúčtování
(excel). Formulář v originále bude doložený kopiemi účetních dokladů všech
skutečně vynaložených nákladů hrazených z poskytnuté účelové dotace, účetní
doklady musí splňovat náležitost stanovené souvisejícími platnými právními
předpisy

49



9. náležitosti dokladů:
 pokladní doklady musí být:

- očíslovány chronologickou řadou v souladu s údaji uvedenými
v pokladní knize nebo v peněžním deníku

- doloženy kopiemi příslušných listů pokladní knihy nebo peněžního
deníku

- doloženy kopiemi paragonů, účtenek, dodavatelských faktur, smluv
apod.

- opatřeny podpisovými záznamy všech osob odpovědných za účetní
případ (včetně podpisu příjemce finanční částky)

- opatřeny datem vystavení pokladního dokladu totožným s okamžikem
vyplacení finanční částky. Datum zápisu v pokladní knize nebo
peněžním deníku musí odpovídat datu vystavení pokladního dokladu

- vystaveny na účel totožný s předmětem uzavřené smlouvy
- v případě poskytnuté zálohy opatřeny datem jejího vyúčtování

 odměny za provedené  práce musí být doloženy:
- kopií uzavřené pracovní smlouvy a záznamem o vyplacení finanční

částky a převzetí příjemcem (výplatnice) a dále kopií bankovního výpisu
s prokazatelným zápisem vazby účtu příjemce na uzavřenou pracovní
smlouvu

- kopií dohody o pracovní činnosti a dohody o provedení práce v případě
uzavření pracovního vztahu mimo pracovní poměr. Uzavřené dohody
musí obsahovat specifikaci druhu vykonávané práce, rozsah činnosti a
dobu uzavření

Vyplacené finanční prostředky musí být doloženy průkazným účetním
dokladem (např. kopií výplatnice apod.). Výplaty v hotovosti musí být doloženy kopií
výdajového pokladního dokladu a kopií příslušného listu z pokladní knihy či
peněžního deníku. Bezhotovostní výplaty musí být doloženy výpisem z bankovního
účtu.

Související zákonné odvody (např. sociální a zdravotní pojištění, daň z příjmů)
je nutno doložit kopií mzdové rekapitulace a dále kopií z výpisu bankovního účtu o
převodu peněžních prostředků.

 náhrady cestovného musí být doloženy:
cestovním příkazem obsahujícím zákonné náležitosti a vyplacené finanční prostředky
musí být doloženy výdajovým pokladním dokladem

Kontrola vyúčtování poskytnutých účelových dotací  je prováděna v souladu
se zákonem o finanční kontrole, v platném znění a Nařízením starostky MČ Praha 2
k zajištění realizace sytému finančních kontrol.

50



Příloha č. 2

Subjekt:
(název + adresa)

Název projektu:

Číslo smlouvy:
Dotace  účelově vázana na:

Výše poskytnuté dotace  v Kč:
Dotace připsána a účet č: Dne:
Nevyčerpané prostředky k vrácení v Kč:
Nevyčerpané prostředky byly vráceny na účet MČ Praha 2 dne:

Celkové náklady na projekt v Kč:
Příjmy celkem: 0,00

z toho: dotace  MČ Praha 2
vlastní zdroje subjektu
účastnické poplatky
ostatní (jiné granty, dary…)

Kontrola poskytovatele dotace na místě dne: zápis dne:
Jmeno:
Účast poskytovatele  MČ Praha 2 na projektu dne: jméno:

Přehled dokladů k vyúčtování

Částka v Kč

celkové náklady 0,00

Vyúčtování obsahuje v příloze celkem   listů s fotokopiemi dokladů

Vyúčtování provedl (jméno a kontakt)
tel. :

Datum                       Razítko a podpis odpovědné osoby

Nedílnou součástí tohoto vyúčtování jsou fotokopie výdajových pokladních dokladů, výpisů z
účtu, faktur a paragonů očíslované shodně s čísly v přehledu, v souladu s pokyny pro výúčtování

a kontolu VFP

Číslo dokladu (dle
výdajového dokladu
- peněžní deník
nebo dle čísla
výpisu z účtu) Účel použití

51



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 303

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti kultury na období roku 2014 a I.
čtvrtletí 2015

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti kultury na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015 formou účelové dotace městské části Praha 2 z rozpočtu
městské části v celkové výši 200.000,- Kč žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto
usnesení

2. návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 2  tohoto usnesení

II. u k l á d á

1. připravit smlouvy k podpisu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Ilona Chalupská, vedoucí odboru Kancelář starostky a vnějších

vztahů
Termín: 11.03.2013

2. uzavřít smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Marie Truhlářová, člen rady

Termín: 15.05.2014

Předkladatel: Marie Truhlářová, člen rady
Tomáš Jubánek, člen zastupitelstva

52



Příloha č. 1 k usnesení  ZMČ č. 303 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Kultura

k bodu č. I.2.

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

2 3
Společnost pro duchovní 
hudbu

Kolejní 676/4, Praha 6 409812
Další využití areálu zahrady psychiatrické kliniky VFN a kostela sv. 
Kateřiny

142 500
VFN 10 000, Pravoslavná 
církev v ČR a SR 22 500

65 000 30 000 60 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

3 2 Mgr. Rudolf Mazač
Pod Vilami 756/14, 140 00  
Praha 4

71538313 11. Int. Festival "Jazzový most" z Prahy do EU 2014 165 000

Ministerstvo kultury ČR ‐ 
zažádáno, Česko ‐ 
německý fond 
budoucnosti 70 000

60 000 45 000 60 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

12 2 Mezinárodní společnost 
Antonína Dvořáka, o.p.s.

Hradecká 5, Praha 3 25778455 Hudební univerzita 3. věku na Praze 2 100 000 50 000 20 000 0 25 000 25 000 25 000 Dotace

14 2 P&J Music s.r.o. Dittrichova 3378/11, Praha 2 45790221 Jazz meets World 2014 4 705 600 300 000 20 000 60 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

20 2 Art, o.s.
Jugoslávských 
partyzánů 14/678, 160 00  
Praha 6

22761489 Dva stylové večery hudby na Novoměstské radnici  146 000
soukromí sponzoři ‐
 40 000

46 000 0 17 500 30 000 30 000 30 000 Dotace

22 2 Novofest, o.s.  Libická 1832/5, 130 00  Praha 3 22877461 Novoměstský letní festival 2014 252 300

OSA Partnerství ‐ 20 000, 
Nadace Český hudební 
fond ‐ 5 000, Nadace 
Život umělce ‐15 000, 
Sponzoři (v jednání) ‐
 40 000

100 300 25 000 40 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

24 2 Občanské sdružení Malé 
Vinohradské

Záhřebská 21, Praha 2 26639050 Velký třesk na Malé scéně v roce 2014 238 000

Nadace Život umělce 
(uzávěrka projektů 
do 28. 2. 2014), 
požadovaná výše dotace ‐
 30 000

65 000 11 000 60 000 25 000 25 000 25 000 Dotace

Celková částka poskytnutá formou účelové dotace 200 000 200 000 200 000

nenavrhuje se

9 4 MVP agency s.r.o. Velvarská 51, 160 00  Praha 6 25764225 Královský průvod z Prahy na Karlštějn 2014 1 429 323 200 000 0 0 0 0 0

11 3 Liga otevřených mužů, o.s.
Jeseniova 149/1908, 130 00 
Praha 3

27024491 Tátafest 2014 130 000 58 000 0 0 0 0 0

15 3 Martina Procházková
Na Křivce 1318/92, 101 00  
Praah 10

86956795 Prague Spirit Festival ‐ 4. ročník 600 000 Emco spol. s.r.o. ‐ 50 000 200 000 0 0 0 0 0

18 3 Tomato Pruduction spol. s r. o.  Varšavská 516/19, 120 00 Praha 2 24717525
Umělecký videomapping na kostel sv. Ludmily v rámci Festivalu 
SIGNAL 2014

594 000

Hl. m. Praha  ‐ 150 000, 
Czech Tourism ‐ 100 000, 
Creative EUROPE ‐
 100 000

194 000 0 0 0 0 0

26 3 Občanské sdružení etc. galerie Kateřinská 20, 128 00 Praha 2 22738924 Výstavní program etc. galerie 476 000

Ministerstvo kultury ČR 
(podaná žádost) ‐
 283 000, Nadace pro 
současné umění (podaná 
žádost) ‐ 50 000, 
Francouzský institut 
(bude podána žádost) ‐
 36 000

100 000 0 0 0 0 0

28 1 Divadelní studio Neklid, o.p.s.
Čimická 1833/72a, 182 00 Praha 8‐
Kobylisy

29412315
Celoroční činnost stálé profesionální scény Divadla Neklid v 
divadelním sále Divadla v Emauzích

976 900

Emauzské opatství ‐
 24 000, Reprosprint ‐
2 300, Brave New Media ‐
 40 000

579 000 0 0 0 0 0

53



Příloha č. 1 k usnesení  ZMČ č. 303 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Kultura

k bodu č. I.2.

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

29 2 Divadelní studio Neklid, o.p.s.
Čimická 1833/72a, 182 00 Praha 8‐
Kobylisy

29412315 Profesionální divadelní inscenace Slečna Julie  519 940

Emauzské opatství ‐
 12 000, Reprosprint ‐
 63 250, BravNew Media ‐
 10 000

363 690 0 0 0 0 0

30 2 Divadelní studio Neklid, o.p.s.
Čimická 1833/72a, 182 00 Praha 8‐
Kobylisy

29412315 Profesionální divadelní inscenace Smutná neděle 534 650
Emauzské opatství ‐
 12 000, Brave New 
Media ‐ 10 000

391 200 0 0 0 0 0

31 3 Divadelní studio Neklid, o.p.s.
Čimická 1833/72a, 182 00 Praha 8‐
Kobylisy

29412315
Doplňkový program k výuce ČJ a literatury včetně 
společenskovědních předmětů a předškolního vzdělávání

601 850

Emauzské opatství ‐
 12 000, Reprosprint ‐
 63 250, Brave New 
Media ‐ 10 000

180 600 0 0 0 0 0

32 2 Divadelní studio Neklid, o.p.s.
Čimická 1833/72a, 182 00 Praha 8‐
Kobylisy

29412315
Cyklus tematických literárně hudebních pořadů nejen pro 
pamětníky  

416 850

Emauzské opatství ‐
 12 000, Reprosprint ‐
63250, Brave New Media 
‐ 10 000

290 200 0 0 0 0 0

40 3 MgA., Mgr. Tereza Volná Lučina 233, 348 13 Chodová Planá 1209043 Galerie Mimochodem 105 000
Magistrát hl. města Prahy 
‐ 50 000

30 000 0 0 0 0 0

44 3 A2, o. p. s.  Krokova 1667/13, 128 00 Praha 2 27046257 Kritický klub A2 2014 235 600
Ministerstvo kultury ČR 
(podána žádost) ‐
 144 800

80 000 0 0 0 0 0

45 2 A2, o. p. s.  Krokova 1667/13, 128 00 Praha 2 27046257 Kontra2punkt 2014 190 500
Ministerstvo kultury ČR 
(podána žádost) ‐
 100 500

40 000 0 0 0 0 0

46 8 Jůzit o.s. Slavíkova 20, 130 00  Praha 3 22878637 USE‐IT informační centrum pro mládež v Praze 2 182 500
MHMP (partnerství v 
cestovním ruchu) ‐
 74 000

98 500 15 000 0 0 0 0

47 3 Občanské sdružení Svět Rodiny 
Na Konečné 207/11, 415 01 
Teplice 

27023630 Muzeum čokolády 2014 2 700 000 1 900 000 0 0 0 0 0

51 3 Občanské sdružení etc. galerie Kateřinská 20, 128 00 Praha 2 22738924 Výstavní program etc. galerie 0 0 0

Celkem 15 442 513 5 391 490 166 000 297 500 200 000 200 000 400 000

Legenda k číslu tématu

1 Celoroční činnost profesionálních i amatérských kulturních subjektů, a to zejména divadelních, hudebních a tanečních, jež působí na území městské části Praha 2

2 Divadelní, hudební, taneční, výtvarné, filmové a interdisciplinární projekty realizované na území městské části Praha 2

3 Ostatní umělecké a kulturní aktivity obohacující kulturní život na území městské části Praha 2

4 Projekty, které se váží k významným výročím, k významným osobnostem a k významným místům městské části Praha 2

5 Projekty a činnost organizací či spolků, které přispívají k oživení a rozvoji kultivované zájmové činnosti občanů na území městské části Praha 2

7 Oživení veřejných prostranství (pouliční vystoupení především v prostorách veřejných parků a na náplavce)

8 Projekty zaměřené na prezentaci městské části Praha 2

54



Příloha č. 2 k usnesení ZMČ č. 303 ze dne 7.4.2014

SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39  Praha 2
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ00063461
zastoupená …………………, (funkce)………………

bankovní spojení: č.ú. 2000758339/0800, VS: …………

(dále též jen „poskytovatel“)

a

………………………………
………………………………
………………………………

bankovní spojení: č.ú. …………………
(dále též jen „příjemce“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu:

č. __/2014/OKSVV

I.
/1/ Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že za podmínek dále uvedených poskytne

příjemci dotaci ze svého rozpočtu ve výši …………… Kč (slovy: …………………… korun
českých), a to na ………………………………………………………………… (přesné
vymezení, na jaký účel se prostředky poskytují).

/2/ Příjemce prohlašuje, že finanční prostředky uvedené v odst. 1 přijímá, a zavazuje se
k plnění dále uvedených povinností.

/3/ Dotace, jejíž poskytnutí je předmětem této smlouvy, představuje podporu malého
rozsahu ve smyslu ust. § 2 písm. b) zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v
oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje a je poskytována na
základě Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88
Smlouvy o ES na podporu de minimis.

55



II.
Poskytovatel se zavazuje poukázat finanční prostředky uvedené v čl. I odst. 1 na výše

uvedený účet příjemce do 21 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma stranami.

III.
/1/ Poskytovatel prohlašuje, že z jeho strany je osobou odpovědnou za plnění této

smlouvy …………………………… (vedoucí příslušného odboru – vepíše se jeho jméno
s uvedením funkce)

/2/ Příjemce prohlašuje, že z jeho strany je osobou odpovědnou za plnění této smlouvy
……………………… (vepíše se osoba odpovědná ze strany příjemce včetně uvedení
kontaktu – např. telefonu, e-mailu apod.)

IV.
Příjemce se zavazuje:
a) použít dotaci poskytnutou podle této smlouvy toliko k účelu vymezenému v čl. I

odst. 1 této smlouvy a pouze v období od …… do ……, a to formou
prokazatelných a doložitelných úhrad třetím osobám (dotace či její část nesmí
sloužit jako vlastní příjem příjemce).

b) vést o poskytnutých finančních prostředcích oddělenou evidenci
c) nepřevádět dotaci na jiné právnické či fyzické osoby, pokud se nejedná o přímé

úhrady výdajů spojených s realizací účelu, na který byla dotace poskytnuta
(např. nájem prostor, tisk propagačních materiálů, autorské odměny apod.).

d) do jednoho měsíce po vyčerpání poskytnutých finančních prostředků, nejpozději
však do …………………… vyhotovit vyúčtování a předložit je společně se
soupisem a kopiemi příslušných dokladů osobě uvedené v čl. III odst. 1 této
smlouvy. Příjemce se zavazuje, že vyúčtování předloží tak, aby strukturou i
obsahem odpovídalo přílohám č. 1 a 2  této smlouvy. Spolu s vyúčtováním se
příjemce zavazuje předložit osobě uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy i
závěrečnou zprávu, která bude obsahovat informace o skutečném průběhu
plnění smlouvy ve vztahu k účelu poskytnuté dotace (písemné zhodnocení).

e) podat poskytovateli na jeho žádost písemné vysvětlení k jakýmkoli otázkám
spojeným s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy.

f) finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy, které nebudou vyčerpány,
bezodkladně vrátit na výše uvedený účet poskytovatele. Při této platbě se
příjemce zavazuje použít výše uvedený variabilní symbol.

g) v případě svého zániku v průběhu plnění smlouvy sestavit dílčí vyúčtování
a písemné zhodnocení dle ust. písm. d) a nevyčerpané prostředky vrátit na účet
poskytovatele dle ust. písm. f).

h) umožnit poskytovateli ověření a kontrolu správnosti využití dotace poskytnuté
podle této smlouvy, a to včetně zpřístupnění svého účetnictví nebo daňové
evidence. Pověření zástupci poskytovatele jsou oprávněni vykonávat kontroly
plnění účelu uvedeného v čl. I odst. 1 této smlouvy. Příjemce přitom bere na
vědomí, že dotace dle této smlouvy je poskytována z veřejných prostředků ve
smyslu zákona o finanční kontrole a je si vědom, že její poskytování a čerpání
podléhá veřejnosprávní kontrole poskytovatele dle uvedeného zákona.

56



i) bezodkladně oznámit osobě uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy všechny
okolnosti, které by mohly ovlivnit plnění jeho závazků z této smlouvy, zejména
pak veškeré změny týkající se příjemce (změny adresy, odpovědných osob,
kontaktního spojení, právní formy, zánik, vstup do likvidace). Dále je příjemce
povinen poskytovateli bezodkladně oznámit skutečnost, že je proti němu veden
soudní či správní výkon rozhodnutí nebo exekuce.

j) uvádět v propagačních materiálech, případně při veřejných akcích vztahujících
se k účelu dotace logo městské části Praha 2 a informaci, že příslušný projekt
(akce) byl realizován s finanční podporou Městské části Praha 2.

k) v případě pořádání veřejných akcí zasílat poskytovateli pozvánky na tyto akce a
umožnit jeho zástupcům volný vstup.

l) poskytnout poskytovateli dva výtisky případných tištěných propagačních
materiálů, případně fotografie z konané akce či činnosti příjemce.

V.
Příjemce bere na vědomí, že porušení jeho povinností vyplývajících z této smlouvy je

porušením rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, v jehož důsledku vzniká povinnost provést
odvod za porušení rozpočtové kázně. O případném uložení odvodu a penále rozhoduje Úřad
městské části Praha 2 podle obecně závazných právních předpisů.

VI.
/1/ Příjemce může od této smlouvy odstoupit, dojde-li na jeho straně k takové změně

podmínek, že by nebylo spravedlivé na něm požadovat její další plnění.
/2/ Při odstoupení ze strany příjemce postupuje příjemce přiměřeně dle čl. IV písm. g)

této smlouvy.

VII.
/1/Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že písemnosti si budou předávat buď osobně

proti podpisu přejímající osoby, nebo zasíláním na výše uvedené adresy, resp. u příjemce na
adresu sdělenou dle ust. čl. IV písm. i) smlouvy. Zásilka, která byla odeslána na výše
uvedenou adresu [případně na adresu, která byla příjemcem poskytovateli sdělena dle ust. čl.
IV písm. i) smlouvy] se pokládá dle výslovné dohody smluvních stran za doručenou i dnem,
kdy se od držitele poštovní licence vrátí jako nedoručená či nedoručitelná.

/2/ Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě,
stejně jako samotné její uzavření, nepovažují za obchodní tajemství a vzájemně si udělují
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

/3/ Tato smlouva se včetně jejích dvou příloh vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž
dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

/4/ Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat toliko číslovanými písemnými dodatky.
/5/ Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně pročetly, že jí

rozumí a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

57



V Praze dne ………… V Praze dne …………

      poskytovatel příjemce

Za OP :

Za odbor….:

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů

Zveřejněno: od            do

Schváleno  odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ
č.   ze dne
……………………..        ………………………..
      podpis člena                     podpis člena
          ZMČ P2                           ZMČ P2

Nehodící se škrtněte

58



Příloha č. 1

Náležitosti  vyúčtování účelových dotací

Při zpracování a kontrole vyúčtování poskytnuté účelové dotace se vychází:
 z hodnocení plnění podmínek stanovených v uzavřené smlouvě,
 z příjemcem předložených kopií účetních dokladů a dokumentů,
 z předloženého vyúčtování včetně dodržení smluvně stanoveného termínu

předání vyúčtování

Podle uzavřené smlouvy o poskytnutí  účelové dotace se v závislosti na předmětu
smlouvy mohou vyskytnout odchylky v rozsahu předkládaných dokladů. Požadavky
na doloženost vyúčtování účelové dotace  jsou dány obecně, následujícími  doklady
a jejich kopiemi:

1. doklad prokazující příjem poskytnuté účelové dotace na bankovní účet příjemce
(kopie bankovního výpisu) -

2. Informace poskytovatele účelové dotace (Městské části Praha 2) pro příjemce –
informace se předává a podepisuje společně se smlouvou, tato podmínka musí
být splněna před odesláním účelové dotace

3. doklad o přijaté veřejné podpoře podle nařízení komise ES č. 1998/2006 za
poslední 3 roky, doklad musí být přílohou smlouvy před jejím podpisem a
odesláním účelové dotace

4. kopie dokladů prokazující dodržení smluvní podmínky vést evidenci o
poskytnutých finančních prostředcích odděleně od ostatních finančních
prostředků příjemce (např. odlišná chronologická číselná řada dokladů, kopie
účetního deníku, označování účetních dokladů číslem uzavřené smlouvy nebo
číselným znakem použitým v účetnictví apod.)

5. kopie dodavatelských faktur, účtenek, paragonů, smluv, nájemních smluv,
cestovních příkazů, dohod o provedení práce apod. musí splňovat náležitosti
stanovené souvisejícími platnými právními předpisy a prokazatelně souviset
s účelem, na který byla dotace poskytnuta

6. v případě bezhotovostních úhrad je nutno doložit výdaj navíc kopií bankovního
výpisu

7. účetní doklady musí být vystaveny ve stejném období, na které byla uzavřena
smlouva o poskytnutí účelové dotace

8. vyúčtování bude provedeno na formuláři, který splňuje náležitosti součtového
účetního dokladu pro vyúčtování. Viz příloha č. 2 Podklady pro vyúčtování
(excel). Formulář v originále bude doložený kopiemi účetních dokladů všech
skutečně vynaložených nákladů hrazených z poskytnuté účelové dotace, účetní
doklady musí splňovat náležitost stanovené souvisejícími platnými právními
předpisy

59



9. náležitosti dokladů:
 pokladní doklady musí být:

- očíslovány chronologickou řadou v souladu s údaji uvedenými
v pokladní knize nebo v peněžním deníku

- doloženy kopiemi příslušných listů pokladní knihy nebo peněžního
deníku

- doloženy kopiemi paragonů, účtenek, dodavatelských faktur, smluv
apod.

- opatřeny podpisovými záznamy všech osob odpovědných za účetní
případ (včetně podpisu příjemce finanční částky)

- opatřeny datem vystavení pokladního dokladu totožným s okamžikem
vyplacení finanční částky. Datum zápisu v pokladní knize nebo
peněžním deníku musí odpovídat datu vystavení pokladního dokladu

- vystaveny na účel totožný s předmětem uzavřené smlouvy
- v případě poskytnuté zálohy opatřeny datem jejího vyúčtování

 odměny za provedené  práce musí být doloženy:
- kopií uzavřené pracovní smlouvy a záznamem o vyplacení finanční

částky a převzetí příjemcem (výplatnice) a dále kopií bankovního výpisu
s prokazatelným zápisem vazby účtu příjemce na uzavřenou pracovní
smlouvu

- kopií dohody o pracovní činnosti a dohody o provedení práce v případě
uzavření pracovního vztahu mimo pracovní poměr. Uzavřené dohody
musí obsahovat specifikaci druhu vykonávané práce, rozsah činnosti a
dobu uzavření

Vyplacené finanční prostředky musí být doloženy průkazným účetním
dokladem (např. kopií výplatnice apod.). Výplaty v hotovosti musí být doloženy kopií
výdajového pokladního dokladu a kopií příslušného listu z pokladní knihy či
peněžního deníku. Bezhotovostní výplaty musí být doloženy výpisem z bankovního
účtu.

Související zákonné odvody (např. sociální a zdravotní pojištění, daň z příjmů)
je nutno doložit kopií mzdové rekapitulace a dále kopií z výpisu bankovního účtu o
převodu peněžních prostředků.

 náhrady cestovného musí být doloženy:
cestovním příkazem obsahujícím zákonné náležitosti a vyplacené finanční prostředky
musí být doloženy výdajovým pokladním dokladem

Kontrola vyúčtování poskytnutých účelových dotací  je prováděna v souladu
se zákonem o finanční kontrole, v platném znění a Nařízením starostky MČ Praha 2
k zajištění realizace sytému finančních kontrol.

60



Příloha č. 2

Subjekt:
(název + adresa)

Název projektu:

Číslo smlouvy:
Dotace  účelově vázana na:

Výše poskytnuté dotace  v Kč:
Dotace připsána a účet č: Dne:
Nevyčerpané prostředky k vrácení v Kč:
Nevyčerpané prostředky byly vráceny na účet MČ Praha 2 dne:

Celkové náklady na projekt v Kč:
Příjmy celkem: 0,00

z toho: dotace  MČ Praha 2
vlastní zdroje subjektu
účastnické poplatky
ostatní (jiné granty, dary…)

Kontrola poskytovatele dotace na místě dne: zápis dne:
Jmeno:
Účast poskytovatele  MČ Praha 2 na projektu dne: jméno:

Přehled dokladů k vyúčtování

Částka v Kč

celkové náklady 0,00

Vyúčtování obsahuje v příloze celkem   listů s fotokopiemi dokladů

Vyúčtování provedl (jméno a kontakt)
tel. :

Datum                       Razítko a podpis odpovědné osoby

Nedílnou součástí tohoto vyúčtování jsou fotokopie výdajových pokladních dokladů, výpisů z
účtu, faktur a paragonů očíslované shodně s čísly v přehledu, v souladu s pokyny pro výúčtování

a kontolu VFP

Číslo dokladu (dle
výdajového dokladu
- peněžní deník
nebo dle čísla
výpisu z účtu) Účel použití

61



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 304

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti sportu na období roku 2014 a I. čtvrtletí
roku 2015

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti sportu na období roku 2014 a I.
čtvrtletí 2015 formou účelové dotace městské části Praha 2 z rozpočtu městské
části v celkové výši 905.000,- Kč dle přílohy tohoto usnesení

II. u k l á d á

1. připravit smlouvy k podpisu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Zuzana Folprechtová, vedoucí odboru školství

Termín: 23.05.2014

2. uzavřít smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Jana Duchková, zástupce starostky

Termín: 31.05.2014

Předkladatel: Jana Duchková, zástupce starostky

62



Příloha k usnesení ZMČ č. 304 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Sport

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

1 4 DECARO RMG s.r.o.
Husovo náměstí 1702, 253 01 
Hostivice

61943762 Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů 5. ročník 70 000 25 000 0 0 0 0 0 Dotace

3 1 Kickbox klub, o.s. Vinohradská 1789/40, Praha 2 26622441 Zajištění činnosti oddílů bojových sportů a umění pro děti a mládež 240 000 40 000 0 0 40 000 40 000 40 000 Dotace

4 1 Senior fitnes občanské sdružení
Ostrovského 94/22, 150 00 
Praha 5

22724770 Senioři v pohybu 191 000 91 000 0 0 0 0 0 Dotace

5 8 Sportovní Klub KATANA o.s. Na Švihance 1527/9, Praha 2 26605554
Účast reprezentace ASHIHARA KARATE ČR na Mistrovství světa v 
Budapešti (Maďarsko) v říjnu 2014

116 200 106 200 0 95 000 90 000 90 000 90 000 Dotace

6 2
Tělovýchovná jednota Bohemians 
Praha

Izraelská 3160/6, Praha 10 15887456
101. PRIMÁTORKY 2014 tréninkový kemp dětí a mládeže před 
závody

260 940 260 940 0 0 0 0 0 Dotace

7 3 "Aikido Vinohrady Praha, o.s."
Černokostelecká 2792/42, 
Praha 10

22689338 Zabezpečení hlavní činnosti klubu ‐ provoz pravidelných tréninků 210 000 45 000 0 0 45 000 45 000 45 000 Dotace

8 3
Tělocvičná jednota Sokol 
Vyšehrad

Rašínovo nábřeží 24/65, Praha 2 45246491
Podpora technické úrovně, provozu a vybavenosti sportovních 
zařízení na území MČ Praha 2

1 853 500 373 500 15 000 450 600 300 000 300 000 300 000 Dotace

9 3
Tělocvičná jednota Sokol 
Vyšehrad

Rašínovo nábřeží 24/65, Praha 2 45246491 Oprava koupelen sokolovny 423 302 200 000 15 000 450 600 0 0 0 Dotace

10 7
Tělocvičná jednota Sokol 
Vyšehrad

Rašínovo nábřeží 24/65, Praha 2 45246491
Sportovní centra Prahy 2 a spolupráce se ZŠ na využitích 
sportovních aktivit dětí (ZŠ Vratislavova, ZŠ Botičská, ZŠ Štěpánská, 
ZŠ Na Smetance)

309 000 259 000 15 000 450 600 0 0 0 Dotace

11 2 Sportovní klub Folimanka Na Folimance 2490/2, Praha 2 26666481 3 x 3 Girls Basket 40 700 30 700 0 0 30 000 30000 30000 Dotace

12 3 TO SPRINT Praha ‐ Emauzy Sobotecká 2360/5, Praha 10 2439140 Revitalizace tenisového areálu Emauzy 300 000 200 000 0 0 0 0 0 Dotace

13 2 TO SPRINT Praha ‐ Emauzy Sobotecká 2360/5, Praha 10 2439140 Účast v pražských tenisových soutěžích dospělých a veteránů 50 000 30 000 0 0 0 0 0 Dotace

14 1 TO SPRINT Praha ‐ Emauzy Sobotecká 2360/5, Praha 10 2439140
Podpora sportovních aktivit a zdravého životního stylu nejen pro 
občany Prahy 2

66 620 46 620 0 0 0 0 0 Dotace

15 5 TO SPRINT Praha ‐ Emauzy Sobotecká 2360/5, Praha 10 2439140 Práce s handicapovanými tenisty v areálu Pod Slovany 40 000 25 000 0 0 0 0 0 Dotace

16 2
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Královské Vinohrady

Polská 2400/1a, Praha 2 200191 Podpora oddílu všestrannosti včetně nového sportovního vybavení 113 500 113 500 0 762 000 50 000 50 000 50 000 Dotace

17 2
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Královské Vinohrady

Polská 2400/1a, Praha 2 200191 Podpora oddílu atletiky včetně nového sportovního vybavení 276 465 276 465 0 762 000 70 000 70 000 70 000 Dotace

18 2
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Královské Vinohrady

Polská 2400/1a, Praha 2 200191
Podpora oddílu florbalu v 1. lize a v Extralize na celorepublikové 
úrovni florbalu

271 250 271 250 0 762 000 80 000 80 000 80 000 Dotace

19 3
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Královské Vinohrady

Polská 2400/1a, Praha 2 200191
Bezbariérový přístup do 1. patra sokolovny + úprava přízemí 
sokolovny

350 000 350 000 0 762 000 0 0 0 Dotace

20 3
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Královské Vinohrady

Polská 2400/1a, Praha 2 200191 Rekonstrukce šaten Sokolovny TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 650 000 650 000 0 762 000 0 0 0 Dotace

22 8 Univerzitní sportovní klub Praha Na Folimance 2490/2, Praha 2 393495 Mládežnický basketbalový program USK Praha ‐ extraligové soutěže  1 115 000 800 000 0 1 200 000 110 000 110 000 110 000 Dotace

23 2 Fbk Olymp Praha Pod Stárkou 36/4, Praha 4 26575418 Podpora sportovních aktivit pro děti z Prahy 2 240 000 160 000 0 0 0 0 0 Dotace

24 3 Tělocvičná jednota Sokol 
Pražský

Žitná 1438/42, 120 00 Praha 2 505714 2010 porušení rozpočtové kázně Instalace tréninkové konstrukce basketbalového koše 39 416 30 000 15 000 50 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

25 3 Tělocvičná jednota Sokol 
Pražský

Žitná 1438/42, 120 00 Praha 2 505714 2010 porušení rozpočtové kázně Nákup bradel o nestejné výši žerdi 90 000 60 000 15 000 50 000 60 000 60 000 60 000 Dotace

26 3 Tělocvičná jednota Sokol 
Pražský

Žitná 1438/42, 120 00 Praha 2 505714 2010 porušení rozpočtové kázně Nákup přehrávače hudby 7 000 5 000 15 000 50 000 0 0 0 Dotace

27 1 Veronika Carmanová
Studio Karma Yoga, 
Budečská 781/26, Praha 2

76005232 Dětská jóga ? ? 0 0 0 0 0 Dotace

28 1 Veronika Carmanová
Studio Karma Yoga, 
Budečská 781/26, Praha 2

76005232 Příměstské dětské tábory s jógou 163 000 83 000 0 0 0 0 0 Dotace

29 8 Česká Muay‐Thai Asociace, o.s. Zátopkova 100/2, Praha 6 47606436 Evropská Liga Muaythai (European Muaythai League) 322 794 139 794 0 0 0 0 0 Dotace

63



Příloha k usnesení ZMČ č. 304 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Sport

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

Celkem 6 694 687 4 671 969 90 000 5 406 800 905 000 905 000 905 000

Legenda k číslu tématu

1 Všeobecná sportovní činnost

2 Sportovní činnosti

3 Údržba, provoz a vybavení sportovních zařízení

4 Partnerství

5 Podpora sportovní činnosti hendikepovaných sportovců z městské části Praha 2

6 Sportovně zdravotní projekty pro děti a rodiče

7 Rozvojové a systémové projekty v oblasti sportu a tělesné výchovy významné pro městskou část

8 Podpora sportovních organizací zejména z městské části Praha 2 ve sportovních soutěžích republikové (a vyšší než republikové) úrovně

64



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 305

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti mimoškolní činnosti dětí a mládeže na
období roku 2014 a I. čtvrtletí 2015

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti mimoškolní činnosti dětí a mládeže na
období roku 2014 a I. čtvrtletí 2015 formou účelové dotace městské části Praha 2 z
rozpočtu městské části v celkové výši 420.000,- Kč dle přílohy tohoto usnesení

II. u k l á d á

1. připravit smlouvy k podpisu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Zuzana Folprechtová, vedoucí odboru školství

Termín: 23.05.2014

2. uzavřít smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Jana Duchková, zástupce starostky

Termín: 31.05.2014

Předkladatel: Jana Duchková, zástupce starostky

65



VFP MČ Praha 2 pro rok 2014
Oblast: Školství

Po
řa
do

vé
 č
ísl
o

Čí
slo

 té
m
at
u

Žadatel Adresa
IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné nedostatky Název VFP

Ce
lk
ov
é 
ná
kl
ad
y

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža
do

va
ná

 
čá
st
ka
 n
a 
M
Č 

Pr
ah
a 
2

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 
M
Č 
P2

 
lo
ni

Čá
st
ka
 n
av
rž
en

á 
ko
m
isí

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
RM

Č

Čá
st
ka
 

od
so
uh

la
se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud

ěl
en

í 
VF

P

1 1 BLESK Antala Staška 65, Praha 4 26524716 Pojeďme na víkend z Prahy ven 843 200 70 000 25 000 50 000 35 000 35 000 35 000 Dotace

2 2 SC BOOTCAMPS, o.s. Levá 29/3, Praha 4 22839186 Se školou na inline 265 000 200 000 0 0 0 0 0 Dotace

3 1
Sdružení pro mimoškolní aktivity 
PALAESTRA

V Tůních 11, Praha 2 69342636 Podpora mimoškolních aktivit dětí a mládeže 1 016 784 127 500 152 259 270 000 90 000 90 000 90 000 Dotace

5 1 Markéta Danihelková Na Švihance 1476/1, Praha 2 71683305 Sport Jerry klub ‐ tělovýchovně vzdělávací činnost 450 000 100 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 Dotace

6 2 MVP agency s.r.o. Velvarská 51, 160 00  Praha 6 25764225 Aprés ski 2014 1 303 852 200 000 0 0 0 0 0 Dotace

7 2 MVP agency s.r.o. Velvarská 51, 160 00  Praha 6 25764225 Město na kole 2014 1 125 500 200 000 0 0 0 0 0 Dotace

9 1 DENNISE PRO s.r.o. Vyšehradská 1349/2, Praha 2 24234630 KOALA ‐ otevřený prostor pro dětské aktivity 148 600 100 000 0 0 45 000 45 000 45 000 Dotace

10 1 Středisko křesťanské pomoci - 
KC Maják

Ječná 19, Praha 2 73633780 Nízkoprahové zařízení Maják 3 037 999 110 000 120 000 90 000 60 000 60 000 60 000 Dotace

11 2
Junák ‐ svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Maják Praha

Nitranská 1043/16, Praha 3 40612325 Svatomartinský lampionový průvod na Vyšehradě 2014 25 000 10 000 0 0 0 0 0 Dotace

12 2
Společnost rodičů a přátel školy 
Na Smetance

Na Smetance 1, 120 00 Praha 2 26643758 Pojeď s námi poznávat 100 000 80 000 70 000 45 000 45 000 45 000 45 000 Dotace

13 2 AZ HUJER Rumunská 32, Praha 2 26610507 Letní sportovní tábor pro děti ‐ LEDEČ 2014 958 000 30 000 0 0 0 0 0 Dotace

14 2
Český svaz bojovníků za svobodu, 
o.s.

Legerova 1854/22, Praha 2 442755 Cesta za poznáním naší minulosti 75 000 60 000 0 0 0 0 0 Dotace

15 2
Lauderova mateřská škola, 
základní škola a gymnázium při 
Židovské obci v Praze

Belgická 67/25, Praha 2 69780111 Čtení v parku 61 000 ? 0 0 0 0 0 Dotace

16 1
Lauderova mateřská škola, 
základní škola a gymnázium při 
Židovské obci v Praze

Belgická 67/25, Praha 2 69780111 Dětský orchestr ŠO ‐ vybavení zkušebny 60 000 45 000 0 0 0 0 0 Dotace

18 1 Veronika Carmanová
Studio Karma Yoga, 
Budečská 781/26, Praha 2

76005232 Dětská jóga ? ? 0 0 0 0 0 Dotace

19 2
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Praha 1

 Hellichova 632/11b, 118 00 
Praha 1

75095343 DEN BEZPEČNOSTI 60 000 20 000 14 000 0 0 0 0 Dotace

20 1
Sdružení pomáhající dětem s 
vývojovou dysfázií, o.s.

Korunní 1174/42, Praha 2 1555154
Pravidelné sportovní a kreativní mimoškolní aktivity pro děti s 
vývojovou dysfázií i pro zdravé děti

49 137 49 137 0 0 45 000 45 000 45 000 Dotace

21 2 Mladí ochránci přírody Dittrichova 337/9, Praha 2 22875352 Pro každého něco 146 000 15 000 0 0 0 0 0 Dotace

22 1 Jůzit o.s. Slavíkova 20, 130 00  Praha 3 22878637 USE‐IT informační centrum pro mládež v Praze 2 182 500 98 500 35 000 0 0 0 0 Dotace

23 1 InBáze, o.s. Legerova 357/50, Praha 2 26548216
Zajištění mimoškolní činnosti pro znevýhodněné děti a mládež 
migrantů a Čechů na Praze 2 ‐ III

197 448 52 400 32 000 56 000 30 000 30 000 30 000 Dotace

24 1 PROTEBE JUŠ, V Pevnosti 4, Praha 2 60458879 ŠACHY PROTEBE 99 200 20 000 80 000 40 000 0 0 0 Dotace

25 1
Junák ‐ svaz skautů a skautek, 
středisko Polaris Praha

Karla Michala 107, Praha ‐ 
Zbraslav 150 00

16193148 Pronájem tělocvičny 9 600 9 600 11 200 20 000 0 0 0 Dotace

27 2 SC BOOTCAMPS, o.s. Levá 29/3, Praha 4 22839186 Lukostřelba pro všechny  81 000 40 000 0 0 0 0 0 Dotace

28 2 Veronika Carmanová
Studio Karma Yoga, 
Budečská 781/26, Praha 2

76005232 Příměstské dětské tábory s jógou 163 000 83 000 0 0 0 0 0 Dotace

29 1 PROTEBE JUŠ, V Pevnosti 4, Praha 2 60458879 INTEGROVANÉ AKTIVITY 250 000 35 000 80 000 40 000 35 000 35 000 35 000 Dotace

Celkem 10 707 820 1 755 137 654 459 646 000 420 000 420 000 420 000

Legenda k číslu tématu

1 Podpora pravidelné činnosti organizovaných a neorganizovaných dětí a mládeže v městské části Praha 2 

2 Podpora sportovních, společenských akcí, soutěží a jednorázových zájmových činností dětí a mládeže v městské části Praha 2 

‐ 1/1 ‐

66

krizovae
Text napsaný psacím strojem

krizovae
Text napsaný psacím strojem
Příloha k usnesení ZMČ č. 305 ze dne 7.4.2014



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 306

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v sociální oblasti na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

poskytnutí veřejné finanční podpory v sociální oblasti na období roku 2014 a I.
čtvrtletí roku 2015 formou účelové dotace městské části Praha 2 z rozpočtu
městské části v celkové výši 650.000,- Kč dle přílohy tohoto usnesení

II. u k l á d á

1. uzavřít smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

Termín: 23.05.2014

2. zajistit realizaci bodu II.1. tohoto usnesení
K realizaci: PhDr. Hana Dostálová, vedoucí odboru humanitního

Termín: 23.05.2014

Předkladatel: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

67



Příloha k usnesení ZMČ č. 306 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014

Oblast: Sociální služby

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Č
ís

lo
 té

m
at

u

Žadatel Adresa IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné 
nedostatky Název VFP

C
el

ko
vé

 n
ák

la
dy

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža

do
va

ná
 

čá
st

ka
 n

a 
M
Č

 
Pr

ah
a 

2

Po
dp

or
a 

M
Č

 P
2 

př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 

M
Č

 P
2 

lo
ni

Č
ás

tk
a 

na
vr

že
ná

 
ko

m
is

í

Č
ás

tk
a 

od
so

uh
la

se
ná

 
R

M
Č

Č
ás

tk
a 

od
so

uh
la

se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud
ěl

en
í 

VF
P

1/1 1 Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

Rybářské nám. 662/4, 
Litoměřice, 41201 65081374 Hospicová a paliativní péče pro obyvatele Prahy 2 22 565 300

MPSV 2 800 000,- HMP 300 000,- 
MČ 170 000,-  ostatní 600 000,- 
zdrav.poj 8 705 000,- nadace, dary 
2 780 000,- 

20 000 0 0 0 0 0 Dotace

2/1 1 TŘI, o.p.s. Sokolská 584, 257 22  
Čerčany 18623433 Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech 32 750 000

MPSV 3750 000, MZ 180 000, 
MV 125 000, HMP 2 500 000, 
MČ 940 000, Stč.kraj 2 500 000, 
Stř.kraj-obce 875 000,   nadace,  
dary 3 880 000

50 000 0 0 0 0 0 Dotace

3/1 1 Modrý klíč o.p.s. Smolkova 567/2, 142 00 
Praha 4 29139376 Škola SPMP Modrý klíč - denní stacionář, týdenní 

stacionář, odlehčovací služby 25 406 000 MPSV 13 190 000,                          
HMP 3 850 000, MČ 603 000, 100 000 0 0 0 0 0 Dotace

4/1 1 ŽIVOT 90 Karoliny Světlé 286/18,    
110 00 Praha 1 00571709 Tísňová péče AREÍON 12 081 000

MPSV 5 478 000,                          
Stč.kraj 450 000,                              
ostatní MČ 220 000,                  
nadace 850 000,

383 000 0 0 0 0 0 Dotace

5/1 1 Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze

Bruselská  298/4, 120 00 
Praha 2 45248842 "Důstojně prožívané stáří" - terénní pečovatelská služba 

Vinohrady - Vršovice 3 475 306 MPSV 2 056 000,                             
MČ P1,3,10:149 000 221 000 0 0 0 0 0 Dotace

6/1 1 REMEDIUM Praha občanské 
sdružení

Křišťanova 1698/15, 130 00 
Praha 3 68403186 Aktivizační a preventivní programy pro seniory 1 757 600

MPSV 400 000, MČ P3:                
400 000, HMP 300 000,            
MK 50 000,   nadace a                  
dary 137 600

120 000 0 0 50 000 50 000 50 000 Dotace

7/1 1 Agency for Migration and 
Adaptation AMIGA o.s.

Záhřebská 539/15,      
 120 00 Praha 2 22852221 "Zapojení dobrovolníků z řad migrantů do sociálních a 

volnočasových aktivit v Praze 2 - IV" 173 450 MČ P 2 159 850 100 000 80 000 81 000 81 000 81 000 Dotace

8/1 1 Hewer - občanské sdružení Černokostelecká 2020/20, 
100 00 Praha 10 66000653 Zajištění služby osobní asistence pro seniory z MČ 

Prahy 2 2 176 000 MPSV 850 000, HMP 401 000, 
sponzoři 5 000 118 000 0 0 0 0 0 Dotace

9/1 1 Senior fitnes občanské 
sdružení 

Ostrovského 22/94, 150 00 
Praha 5 22724770 Udržení vitality a prevence stárnutí 65 200 HMP 15 200 30 000 0 0 0 0 0 Dotace

1/2 2 Občanské sdružení Smíšek Pešlova 359/18, 190 00 
Praha 9 27021246 Integrační školičky Smíšek 740 000

MPSV 50 000, HMP 50 000, 
Člověk člověku 100 000, nadace 
Tesco 20 000,

85 000 0 0 0 0 0 Dotace

2/2 2 InBáze, o.s. Legerova 357/50, 120 00 
Praha 2 26548216 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s ohroženými 

dětmi 293 330 MPSV 50 000, HMP 100 000, 
EF 55 985 87 345 20 000 0 40 000 40 000 40 000 Dotace

3/2 2 Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze

Bruselská 298/4, 120 00 
Praha 2 45248842 "Být lepším rodičem - terénní práce v ohrožených 

rodinách" 1 773 399
MPSV 699 000, MV 50 000, 
MHMP 180 000,  ost.  MČ             
600 000, nadace TM 80 000,

125 600 0 80 000 70 000 70 000 70 000 Dotace

4/2 2 SPOLEČNOU CESTOU Spytihněvova 162/4,       
128 00 Praha 2 65995287 Azylové ubytování pro matky a rodiny s dětmi o.s. 

Společnou cestou 2 823 000
MPSV 1 545 000,   MHMP          
 570 000, MČ P3,4 150 000, 
dárci 8 000

50 000 0 0 0 0 0 Dotace

5/2 2 Dům tří přání Karlovarská 337/18, 161 00 
Praha 6 26544431 Ambulantně terénní centrum 1 958 454 MPSV 1 520 000, HMP  210 000, 

nadace dárci 148 454 80 000 0 50 000 40 000 40 000 40 000 Dotace

6/2 2 Středisko křesťanské pomoci 
Horní Počernice

Křovinovo nám. 11/16,            
193 00 Praha 20 69780145 Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice - azylový 

dům 9 187 500 MPSV 4 500 000, HMP 2 062 500, 
ost. MČ 926 250, dárci 27 500 55 000 0 0 0 0 0 Dotace

7/2 2 Barevný svět dětí Na Pecích 412/23, 182 00 
Praha 8 26667665 Projekt "Kámoš" 2 227 014

MPSV 1 388 100,                             
MČ P1,10,13: 200 000,                    
sponzoři 486 914

63 000 30 000 80 000 63 000 63 000 63 000 Dotace

68



Příloha k usnesení ZMČ č. 306 ze dne 7.4.2014 VFP MČ Praha 2 pro rok 2014

Oblast: Sociální služby

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Č
ís

lo
 té

m
at

u

Žadatel Adresa IČ nebo 
číslo OP

Zjištěny závažné 
nedostatky Název VFP

C
el

ko
vé

 n
ák

la
dy

Požadované jiné zdroje 
financování

Po
ža

do
va

ná
 

čá
st

ka
 n

a 
M
Č

 
Pr

ah
a 

2

Po
dp

or
a 

M
Č

 P
2 

př
ed

lo
ni

Po
dp

or
a 

M
Č

 P
2 

lo
ni

Č
ás

tk
a 

na
vr

že
ná

 
ko

m
is

í

Č
ás

tk
a 

od
so

uh
la

se
ná

 
R

M
Č

Č
ás

tk
a 

od
so

uh
la

se
ná

 
ZM

Č

Fo
rm

a 
ud
ěl

en
í 

VF
P

8/2 2 Cestou necestou Náplavní 2013/1, 120 00 
Praha 2 22895299 Domluvte se II. - pružná víceoborová rozvodová péče 245 356 MPSV 350 759, nadace 45 403 60 000 0 50 000 50 000 50 000 50 000 Dotace

9/2 2 HESTIA, o.s. Na Poříčí 1041/12,             
110 00 Praha 1 67779751 Program Pět P - aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 773 080

MPSV 550 000, MV 150 000, 
HMP 200 000, ost. MČ 385 000, 
NROS 318 439

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Dotace

10/2 2
Lata - Programy pro 
ohroženou mládež, občanské 
sdružení 

Senovážné nám. 24, 110 00 
Praha 1 60447800 Lata programy 2 097 503

MPSV 600 000, MŠMT 120 000, 
MV 150 000,HMP 200 000, ost. 
MČ 190 000, nadace a dárci            
801 503

36 000 0 30 000 36 000 36 000 36 000 Dotace

1/3 3 Sdružení nájemníků České 
republiky

náměstí Winstona 
Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3 - Žižkov

48133281 Bezplatná pomoc starobním, invalidním důchodcům a 
občanům v sociálním ohrožení městské části Praha 2 65 000 65 000 0 0 20 000 20 000 20 000 Dotace

2/3 3 SPOLEČNOU CESTOU Spytihněvova 162/4, 128 00 
Praha 2 65995287 "Občanská poradna o.s. Společnou cestou" 1 074 000

MPSV 460 000,- HMP 90.000,- jiné 
MČ 176 000,- AOP 80 000,- 
nadace, dárci 150 000,-

100 000 90 000 70 000 100 000 100 000 100 000 Dotace

3/3 3 Fosa, o.p.s Filipova 2013/3, 148 00 
Praha 4 24724017 "Podpora samostatnosti Osa" 2 651 690 MPSV 1 572 480,- HMP 560 600,- 

ost. MČ 440 000,- 58 500 20 000 0 0 0 0 Dotace

4/3 3 REMEDIUM Praha občanské 
sdružení

Křišťanova 1698/15, 130 00 
Praha 3 68403186 Občanská poradna REMEDIUM 1 061 000

MPSV 368 000,- HMP 133 000,- 
P3, 7, 9: 303 000,- AOP 84 000,- 
nadace, dárci 100 000,-

53 000 30 000 0 40 000 40 000 40 000 Dotace

5/3 3 APPN, o.s. Světova 1051/15, 180 00 
Praha 8 26611716 Odborné sociální poradenství - právní poradenství 1 627 900 MPSV 1 627 900,- HMP a 

jiné 300 000,- 80 000 0 0 0 0 0 Dotace

1/4 4 META, o.p.s. - Společnost pro 
příležitosti mladých migrantů 

Ječná 546/17, 120 00 
Praha 2 26982633 Dobrovolnický program pro cizince na Praze 2 218 400 MV 20 000,  Evr.integrační fond 

124 432 73 968 0 0 50 000 50 000 50 000 Dotace

2/4 4 Územní organizace Svazu 
diabetiků ČR Praha 2

Na Slupi 448/6, 128 00 Praha 
2 49276425 Rehabilitační cvičení pro diabetiky pro udržení pracovní 

schopnosti a soběstačnosti seniorů 16 894 MZ 2 500,- 10 000 10 000 0 10 000 10 000 10 000 Dotace

Celkem 130 283 376 2 334 263 350 000 490 000 650 000 650 000 650 000

Legenda k číslu tématu
1 Sociální služby a související činnosti přímé péče pro seniory
2 Programy a služby pro rodiny s ohroženými dětmi
3 Komplexní poradenské služby pro občany v tíživé životní situaci
4 Dobrovolnické programy

69



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 307

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí účelových dotací v sociální oblasti

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

poskytnutí účelové dotace z rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014

1. Akordu, Organizační jednotce - DENNÍMU STACIONÁŘI se sídlem Záhřebská
36, Praha 2, IČ 68403844
a. ve výši 450.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů pobytu občanů s

mentálním postižením a kombinovanými vadami z Prahy 2 ve stacionáři
b. ve výši 170.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s

poskytováním fyzioterapeutické péče občanům Prahy 2 s těžkým
zdravotním postižením ve fyzioterapeutickém centru Jana Masaryka 38,
Praha 2

2. Hospicovému občanskému sdružení Cesta domů se sídlem Bubenská 3, Praha
7, IČ 26528843, ve výši 400.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů
specializované paliativní péče, poskytované klientům hospicových lůžek

3. obecně prospěšné společnosti Lemniskáta - život bez bariér, o.p.s., se sídlem
Francouzská 96, Praha 10, IČ 28966414, ve výši 400.000,- Kč na částečnou
úhradu nákladů provozování chráněné dílny v Balbínově 6, Praha 2

II. u k l á d á

1. uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace ve smyslu bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

Termín: 09.05.2014

2. zajistit realizaci bodu II.1. tohoto usnesení
K realizaci: PhDr. Hana Dostálová, vedoucí odboru humanitního

Termín: 09.05.2014

Předkladatel: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

70



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 308

ze dne 07.04.2014

k uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku se společností Centrin CZ s.r.o.

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku se společností Centrin CZ
s.r.o., se sídlem Kostelec nad Černými Lesy, Trativody 587, IČ 27656535, dle
přílohy tohoto usnesení, za účelem částečné úhrady nákladů spojených s
poskytováním pobytové sociální služby "domovy se zvláštním režimem" občanům
městské části Praha 2

II. u k l á d á

1. uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

Termín: 30.04.2014

2. zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku dle bodu I. tohoto
usnesení

K realizaci: PhDr. Hana Dostálová, vedoucí odboru humanitního
Termín: 30.04.2014

Předkladatel: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

71



Příloha k usnesení ZMČ č. 308 ze dne 7.4.2014

SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39  Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
bankovní spojení: č.ú. 2000758339/0800, VS: 755014….

zastoupená: Mgr. Kateřinou Jechovou, zástupkyní starostky

(dále též jen „poskytovatel“)

a

Centrin CZ s.r.o.
Kostelec nad Černými Lesy, Trativody 587, PSČ 281 63
IČ: 276 56 535
DIČ: CZ27656535
bankovní spojení: č.ú. 434893379/0800

zastoupená: Mgr. et Bc. Helenou Bednářovou, DiS., jednatelkou společnosti

(dále též jen „příjemce“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu:

I.
/1/ Příjemce prohlašuje, že provozuje mimo jiné zařízení sociálních služeb „domov se zvláštním režimem“

ve smyslu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a to na adrese Libocká č. 271, Praha 6; Nám. Míru
597, 285 22 Zruč nad Sázavou a na adrese Tyršovo náměstí 211, 273 51 Unhošť.

/2/ Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že za podmínek dále uvedených poskytne příjemci
příspěvek ze svého rozpočtu do výše 70.000 Kč (slovy: sedmdesáttisíc korun českých) na částečnou úhradu
nákladů, spojených s poskytováním pobytových služeb v příjemcem provozovaném domově se zvláštním
režimem (dále též „Služby“) v roce 2014 občanům městské části Praha 2 (dále též „klientům“).

/3/ Příjemce prohlašuje, že finanční prostředky uvedené v odst. 1 přijme, a zavazuje se k plnění dále
uvedených povinností.

/4/ Příspěvek se poskytne ve výši 1.500,- Kč na jednoho klienta, a to za každý započatý kalendářní měsíc,
ve kterém jsou klientovi poskytovány Služby, a to od 1. 1. 2014.

/5/ Příspěvek se poskytne až do maximální celkové výše 70.000,- Kč.
/6/ Klient musí být občanem městské části Praha 2 v době, kdy mu příjemce začíná poskytovat Služby ve

smyslu této smlouvy.

72



/7/ Příspěvek bude příjemci poskytnut vždy zpětně za kalendářní čtvrtletí, ve kterém byly klientovi
poskytovány Služby, a to na základě žádosti příjemce obsahující jmenný seznam klientů vždy s uvedením místa
trvalého pobytu klienta v době jeho přijetí do zařízení, data narození klienta, data zahájení, resp. ukončení
poskytování Služeb v zařízení „domov se zvláštním režimem“, celkové výše nákladů na Služby a celkové výše
úhrad Služeb za předmětné období v rozčlenění na zdroje příjmů. Žádost bude doložena kopiemi příslušných
smluv o poskytování Služeb, uzavřených mezi klientem a poskytovatelem služby. Jednotlivé žádosti musí být
poskytovateli předloženy nejpozději v těchto uvedených termínech:

Za 1. kalendářní čtvrtletí do 31.5.2014
Za 2. kalendářní čtvrtletí do 31.7.2014
Za 3. kalendářní čtvrtletí do 31.10.2014
Za 4. kalendářní čtvrtletí do 31.1.2015

/8/ Příspěvek nebude poskytnut na klienta, u kterého jsou Služby plně hrazeny vlastními úhradami klienta
a jinými úhradami, zejména dotacemi, od třetích subjektů; o příspěvek na takového klienta není příjemce
oprávněn žádat.

II.
Poskytovatel se zavazuje poukázat finanční prostředky uvedené v čl. I na výše uvedený účet příjemce do

15 dnů ode dne doručení žádosti příjemce ve smyslu čl. I.

III.
/1/ Poskytovatel prohlašuje, že z jeho strany je osobou odpovědnou za plnění této smlouvy

Mgr. Petr Šůcha, vedoucí oddělení sociálních služeb.
/2/ Příjemce prohlašuje, že z jeho strany je osobou odpovědnou za plnění této smlouvy

Mgr. et Bc. Helena Bednářová, DiS., tel. 724-372-111, e-mail info@centrin.cz.

IV.
Příjemce se zavazuje:

a) podat poskytovateli na jeho žádost písemné vysvětlení k jakýmkoli otázkám spojeným
s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy.

b) umožnit poskytovateli ověření a kontrolu dodržování této smlouvy a jejích jednotlivých
ustanovení, a to zejména formou zpřístupnění části svého účetnictví nebo daňové evidence
týkající plnění dle této smlouvy a umožnění provedení kontroly na místě, tj. zejména
v předmětném zařízení pověřeným zástupcům poskytovatele.

c) bezodkladně oznámit osobě uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy všechny okolnosti, které by
mohly ovlivnit plnění jeho závazků z této smlouvy, zejména pak veškeré změny týkající se
příjemce (změny adresy, odpovědných osob, kontaktního spojení, právní formy, zánik, vstup do
likvidace). Dále je příjemce povinen poskytovateli bezodkladně oznámit skutečnost, že je proti
němu veden soudní či správní výkon rozhodnutí nebo exekuce nebo že byl proti němu podán
návrh na zahájení insolvenčního řízení.

d) uvádět v propagačních materiálech, případně při veřejných akcích vztahujících se k účelu
příspěvku logo městské části Praha 2 a informaci, že příslušný projekt (akce) byl realizován
s finanční podporou městské části Praha 2.

e) v případě pořádání veřejných akcí zasílat poskytovateli pozvánky na tyto akce a umožnit jeho
zástupcům volný vstup.

f) poskytnout poskytovateli dva výtisky případných tištěných propagačních materiálů, případně
fotografie z konané akce či činnosti příjemce.

73



V.
/1/ Příjemce může od této smlouvy odstoupit, dojde-li na jeho straně k takové změně podmínek, že by

nebylo spravedlivé na něm požadovat její další plnění.
/2/ Poskytovatel může od smlouvy odstoupit, pokud příjemce poruší povinnosti vymezené v čl. IV písm.

a), b) a c), nebo pokud v žádosti o příspěvek ve smyslu čl. I odst. 7 uvede nepravdivé údaje. Stejně tak může
poskytovatel od smlouvy odstoupit, pokud příjemce požádá o vyplacení příspěvku na klienta v rozporu s čl. I
odst. 8 této smlouvy.

/3/ V případě, že příjemce uvede v žádosti podle čl. I odst. 7 nepravdivé údaje, které by měly mít za
následek vyplacení příspěvku na více klientů nebo za delší časové období než jak by odpovídalo podmínkám této
smlouvy, případně pokud požádá o vyplacení příspěvku na klienta v rozporu s čl. I odst. 8, má poskytovatel
právo domáhat se zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.500,- Kč za každého klienta a každý započatý měsíc, za
který by byl takový neoprávněný příspěvek ze strany příjemce nárokován.

/4/ Při odstoupení ze strany poskytovatele je příjemce povinen vrátit veškeré finanční prostředky
poskytnuté podle této smlouvy na výše uvedený účet poskytovatele. Při této platbě se příjemce zavazuje použít
výše uvedený variabilní symbol. Finanční prostředky je příjemce povinen vrátit do třech dnů ode dne, kdy je mu
doručeno písemné oznámení poskytovatele, že od smlouvy odstupuje, s uvedením důvodu, proč tak činí.

/5/ Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost hradit smluvní pokutu dle ust. čl. V odst. 3 této
smlouvy.

VI.
/1/Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že písemnosti si budou předávat buď osobně proti podpisu

přejímající osoby, nebo zasíláním na výše uvedené adresy, resp. u příjemce na adresu sdělenou dle ust. čl. IV
písm. c) smlouvy. Zásilka, která byla odeslána na výše uvedenou adresu [případně na adresu, která byla
příjemcem poskytovateli sdělena dle ust. čl. IV písm. c) smlouvy] se pokládá dle výslovné dohody smluvních
stran za doručenou i dnem, kdy se od držitele poštovní licence vrátí jako nedoručená či nedoručitelná.

/2/ Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že v důsledku tohoto svého postavení
je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném
uzavření. Pro ten případ příjemce výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako
samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství.

/3/ Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
/4/ Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat toliko číslovanými písemnými dodatky.
/5/ Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně pročetly, že jí rozumí a že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne ………… V …………………………

      poskytovatel příjemce

74



Za OP: Mgr. Jan Bureš

Za OH: PhDr. Dostálová Hana

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od -------     do ------

Schváleno usnesením ….. č.                      ze dne

……………………..        ………………………..
  podpis člena                     podpis člena

          ZMČ P2                           ZMČ P2

Nehodící se škrtněte

75



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 309

ze dne 07.04.2014

ke změně rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014 (nevyčerpaná účelová dotace z
roku 2013 - příspěvek na výkon pěstounské péče)

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

zvýšení rozpočtu běžných výdajů městské části Praha 2 na rok 2014 v celkové výši
252,9 tis. Kč za současného zvýšení tř. 8 - Financování, pol. 8115 (převody
nevyčerpaných prostředků z roku 2013 do roku 2014 - příspěvek na výkon
pěstounské péče)

zvýšení tř. 8 - Financování
§ 0000 pol. 8115 UZ 000000 ORJ 1013 ORG 000000  zvýšení o 252,9 tis. Kč

zvýšení běžných výdajů
§ 4399 pol. 5499 UZ 013010 ORJ 0561 ORG 000150 zvýšení o 252,9 tis. Kč

II. u k l á d á

realizovat bod I. tohoto usnesení

1. K realizaci: Ing. Marie Suchá, vedoucí odboru ekonomického
Termín: 15.04.2014

Předkladatel: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky
MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

76



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 310

ze dne 07.04.2014

k dodatku č. 8 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb
Praha 2

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

dodatek č. 8 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb
Praha 2, Máchova 14, Praha 2, IČ 70880841, dle přílohy tohoto usnesení

II. u k l á d á

1. realizovat bod I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Jana Černochová, starostka

Termín: 25.04.2014

2. zajistit realizaci bodu II. 1. tohoto usnesení
K realizaci: PhDr. Hana Dostálová, vedoucí odboru humanitního

Termín: 25.04.2014

Předkladatel: Mgr. Kateřina Jechová, zástupkyně starostky

77



Příloha k usnesení ZMČ č. 310 ze dne 7.4.2014

D O D A T E K  č. 8

ke zřizovací listině Centra sociálních služeb Praha 2
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 182 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Centra sociálních služeb Praha 2
Máchova 14, 120 00 Praha 2, IČ 70880841

následujícím způsobem:

1.1 Text přílohy č. 1 Protokol o stavu majetku ke zřizovací listině Centra sociálních služeb
Praha 2 se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje textem přílohy č. 1 tohoto
dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek ke zřizovací listině nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho schválení
         Zastupitelstvem městské části Praha 2.

1.6. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. …
ze dne …………...

V Praze ………………

………………………………………
      Mgr. Jana Černochová
starostka městské části Praha 2

78



Příloha č. 1

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Centra sociálních služeb Praha 2

Vymezení aktuálního stavu majetku ve vlastnictví zřizovatele předaného příspěvkové
organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2013

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2
Sídlo organizace: Praha 2, Máchova 14,  PSČ 120 00
Typ organizace: příspěvková organizace
Identifikační číslo: 708 80 841

I.  hodnota nemovitého majetku celkem činí:                      0,--    Kč
II. hodnota movitého majetku celkem činí:  22.815.311,06 Kč

                           Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
                                                      ke dni 31. 12. 2013

Druh majetku                                                                        Cena celkem

a) dlouhodobý nehmotný majetek 184.351,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek 20.286.722,28 Kč

c) drobný dlouhodobý hmotný majetek v OE 2.344.237,78  Kč

V Praze  ……………………

……………………………………...                                ………………………………………

ředitelka příspěvkové organizace
   za městskou část Praha 2                                              za příspěvkovou organizaci

79



Za OH PhDr. Hana Dostálová:

Za OP Mgr. Jan Bureš:

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti

právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

  Zveřejněno: od -----    do ------

 Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ č.
 ze dne

……………………..        ………………………..
      podpis člena                     podpis člena
          ZMČ P2                           ZMČ P2

Nehodící se škrtněte

80



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 311

ze dne 07.04.2014

k dodatkům ke zřizovacím listinám mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha
2

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

znění dodatků ke zřizovacím listinám mateřských škol zřizovaných městskou částí
Praha 2 dle přílohy č. 1 až č. 8 tohoto usnesení

II. u k l á d á

1. připravit dodatky ke zřizovacím listinám k podpisu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Zuzana Folprechtová, vedoucí odboru školství

Termín: 25.04.2014

2. uzavřít dodatky ke zřizovacím listinám dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Jana Černochová, starostka

Termín: 30.05.2014

Předkladatel: Jana Duchková, zástupce starostky

81



Příloha č. 1 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

4.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy „Trojlístek“, Praha 2, Kladská 25
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy „Trojlístek“, Praha 2, Kladská 25
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské školy
„Trojlístek“, Praha 2, Kladská 25, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři vyhotovení
zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č…..
ze dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

82



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy „Trojlístek“, Praha 2, Kladská 25

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola „Trojlístek“, Praha 2, Kladská 25
Sídlo organizace:   Kladská 25, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo:   70890935

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                                        3 244 269,83 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)          7 854,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 856 635,80 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   2 379 780,03 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 1 527 536,52 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 600,00 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                   1 526 936,52 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

83



Příloha č. 2 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

1.6.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Na Děkance 2
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy, Praha 2, Na Děkance 2
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské
školy, Praha 2, Na Děkance 2, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

84



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Na Děkance 2

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2
Sídlo organizace:   Na Děkance 2, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 60461101

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
 ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                                        3 356 420,48 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018) 0,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 275 145,40 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028) 3 081 275,08 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 1 163 616,70 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 70 024,60 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902) 1 093 592,10 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

85



Příloha č. 3 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

5.6.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Na Smetance 1
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy, Praha 2, Na Smetance 1
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské
školy, Praha 2, Na Smetance 1, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

86



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Na Smetance 1

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1
Sídlo organizace:   Na Smetance 1, 120 00 Praha 2
Typ organizace:     příspěvková organizace
Identifikační číslo: 60461098

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
                                            ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                                        2 670 721,98 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)         0,00  Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 848 771,20 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   1 821 950,78 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 1 079 482,71 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 46 037,90 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                    1 033 444,81 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

87



Příloha č. 4 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

2.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy „Čtyřlístek“, Praha 2, Římská 27
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy „Čtyřlístek“, Praha 2, Římská 27
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské
školy, „Čtyřlístek“, Praha 2, Římská 27, se z důvodu aktualizace stavu majetku
nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

88



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy „Čtyřlístek“, Praha 2, Římská 27

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola „Čtyřlístek“, Praha 2, Římská 27
Sídlo organizace:   Římská 27, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 70891028

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 2 870 774,65 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                      7 854,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 533 944,00 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   2 328 976,65 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 1 063 953,02 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 5 976,00 Kč
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902) 1 057 977,02 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

89



Příloha č. 5 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

        6.6.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Slovenská 27
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy, Praha 2, Slovenská 27
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské
školy, Praha 2, Slovenská 27, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č….. ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

90



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Slovenská 27

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27
Sídlo organizace:   Slovenská 27, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo:   70890943

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 4 985 702,35 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018) 14 951,00  Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 1 794 892,71 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   3 175 858,64 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 1 626 477,34 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 52 537,00 Kč
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                   1 573 940,34 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

91



Příloha č. 6 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

8.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské školy
s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16, se z důvodu aktualizace stavu majetku
nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

92



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16
Sídlo organizace:   Španělská 16, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo:   70890897

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 2 855 757,67 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018) 118 411,60 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                                         246 772,00 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                  2 490 574,07 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 882 668,63 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901)         0,00 Kč
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)          882 668,63 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

93



Příloha č. 7 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

3.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Šumavská 37
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy, Praha 2, Šumavská 37
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské
školy, Praha 2, Šumavská 37, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

94



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Šumavská 37

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37
Sídlo organizace: Šumavská 37, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo:   70891061

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                         2 471 301,57 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                16 348,10 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 610 484,75 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   1 844 468,72 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 985 359,22 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 50 447,60 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902) 934 911,62 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

95



Příloha č. 8 k usnesení ZMČ č. 311 ze dne 7.4.2014

7.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Viničná 1
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 180 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Mateřské školy, Praha 2, Viničná 1
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Mateřské
školy, Praha 2, Viničná 1, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje přílohou
č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

96



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Mateřské školy, Praha 2, Viničná 1

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Mateřská škola, Praha 2, Viničná 1
Sídlo organizace:   Viničná 1, 120 00 Praha 2
Typ organizace:  příspěvková organizace
Identifikační číslo:   70890919

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 4 463 350,91 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                             0,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 1 033 202,00 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   3 430 148,91 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 1 513 617,93 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 10 845,20 Kč
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                   1 502 772,73 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

97



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 312

ze dne 07.04.2014

k dodatkům ke zřizovacím listinám základních škol zřizovaných městskou částí Praha
2

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T S K É  Č Á S T I  P R A H A  2

I. s c h v a l u j e

znění dodatků ke zřizovacím listinám základních škol zřizovaných městskou částí
Praha 2 dle přílohy č. 1 až č. 10 tohoto usnesení

II. u k l á d á

1. připravit dodatky ke zřizovacím listinám k podpisu dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Ing. Zuzana Folprechtová, vedoucí odboru školství

Termín: 25.04.2014

2. uzavřít dodatky ke zřizovacím listinám dle bodu I. tohoto usnesení
K realizaci: Mgr. Jana Černochová, starostka

Termín: 30.05.2014

Předkladatel: Jana Duchková, zástupce starostky

98



Příloha č. 1 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

 1.5.6.

D O D A T E K  č. 6/2014

ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Botičská 8
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 000 63461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy, Praha 2, Botičská 8
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 5/2013 zřizovací listiny Základní školy,
Praha 2, Botičská 8, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje přílohou č. 1
tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

99



příloha č. 1 k dodatku č. 6/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Botičská 8

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola, Praha 2, Botičská 8
Sídlo organizace:   Botičská 8, 120 00 Praha 2
Typ organizace:    příspěvková organizace
Identifikační číslo: 48134201

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                       8 588 283,04 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                              129 313,21 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                                       3 813 388,72 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   4 645 581,11 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 3 289 825,62 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901)          241 905,49 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)  3 047 920,13 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2   ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                 za příspěvkovou organizaci

100



Příloha č. 2 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

2.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Jana Masaryka 21
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy, Praha 2, Jana Masaryka 21
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Základní školy,
Praha 2, Jana Masaryka 21, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje přílohou
č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne …

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

101



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Jana Masaryka 21

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21
Sídlo organizace:   Jana Masaryka 21, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 47610859

Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
                                                      ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                           3 769 865,14 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                  132 935,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 765 584,10 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   2 871 346,04 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 2 460 502,17 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 193 693,65 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                    2 266 808,52 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

102



Příloha č. 3 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

           3.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Základní školy s rozšířenou výukou jazyků,
Fakultní školy Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Kladská 1

schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy s rozšířenou výukou jazyků,
Fakultní školy Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Kladská 1

následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Základní školy
s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní školy Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Kladská 1,
se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne …

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

103



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní školy
Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Kladská 1

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické
  fakulty UK, Praha 2, Kladská 1

Sídlo organizace:   Kladská 1, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 49624911

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 11 505 339,85 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018) 27 672,20 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                                       3 612 966,98 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028) 7 864 700,67 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 3 499 139,70 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 518 134,00 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902) 2 981 005,70 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

104



Příloha č. 4 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

4.5.7.

D O D A T E K  č. 7/2014

ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Vratislavova 13
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy, Praha 2, Vratislavova 13
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 6/2013 zřizovací listiny Základní školy,
Praha 2, Vratislavova 13, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

105



příloha č. 1 k dodatku č. 7/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Vratislavova 13

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13
Sídlo organizace:   Vratislavova 13, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 47610425

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 5 457 876,19 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018) 97 279,70 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 1 607 479,25 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028) 3 753 117,24 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 2 542 641,01 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 106 945,00 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902) 2 435 696,01 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitel příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

106



Příloha č. 5 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

             5.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Londýnská 34
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy, Praha 2, Londýnská 34
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Základní školy,
Praha 2, Londýnská 34, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje přílohou č. 1
tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne …..

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

107



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Londýnská 34

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
Sídlo organizace:   Londýnská 34, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 47609737

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                         10 617 841,57 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                  165 622,30 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                 3 409 411,81 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028) 7 042 807,46 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 2 645 212,48 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 342 345,48 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                    2 302 867,00 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2   ředitel příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                  za příspěvkovou organizaci

108



Příloha č. 6 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

6.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Na Smetance 1
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy, Praha 2, Na Smetance 1
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Základní školy,
Praha 2, Na Smetance 1, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje přílohou č.
1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č…. ze
dne …..

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

109



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Na Smetance 1

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1
Sídlo organizace:   Na Smetance 1, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 47611928

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 11 659 401,32 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 013)                                    69 591,20 Kč

    dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                  116 601,50 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                              5 665 592,95 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   5 807 615,67 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí:                                       3 519 358,03 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901)           283 296,85 Kč
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                    3 236 061,18 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

110



Příloha č. 7 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

7.6.5.
D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy, Praha 2, Resslova 10
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy a Mateřské školy, Praha 2, Resslova 10
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Základní školy
a Mateřské školy, Praha 2, Resslova 10, se z důvodu aktualizace stavu majetku
nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

111



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy, Praha 2, Resslova 10

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10
Sídlo organizace:   Resslova 10, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 60460318

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 8 888 979,41 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                  160 372,23 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                     4 238 427,28 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   4 490 179,90 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 2 558 877,54 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 73 402,00 Kč
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                    2 485 475,54 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2   ředitel příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                 za příspěvkovou organizaci

112



Příloha č. 8 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014
8.6.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Sázavská 5
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy, Praha 2, Sázavská 5
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Základní školy,
Praha 2, Sázavská 5, se z důvodu aktualizace stavu majetku nahrazuje přílohou č. 1
tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. …. ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

113



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy, Praha 2, Sázavská 5

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola, Praha 2, Sázavská 5
Sídlo organizace:   Sázavská 5, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 48132926

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                                      10 165 963,81 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                  146 798,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                  3 349 344,35 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   6 669 821,46 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 2 818 842,84 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 59 353,00 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                    2 759 489,84 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2   ředitel příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                 za příspěvkovou organizaci

114



Příloha č. 9 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

           9.5.5.

D O D A T E K  č. 5/2014

ke zřizovací listině Základní školy, Fakultní školy Pedagogické fakulty UK,
Praha 2, Slovenská 27

schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy, Fakultní školy Pedagogické fakulty UK,
Praha 2, Slovenská 27

následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 4/2013 zřizovací listiny Základní školy,
Fakultní školy Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27, se z důvodu aktualizace
stavu majetku nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č…. ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

115



příloha č. 1 k dodatku č. 5/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy, Fakultní školy Pedagogické fakulty UK, Praha 2,
Slovenská 27

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2,
                               Slovenská 27
Sídlo organizace: Slovenská 27, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 47609842

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
                                                      ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí: 10 899 340,53 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                    52 890,00 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022) 3 240 844,18 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028)                   7 605 606,35 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 3 847 336,52 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 34 233,00 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902)                    3 813 103,52 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

116



Příloha č. 10 k usnesení ZMČ č. 312 ze dne 7.4.2014

10.6.6.

D O D A T E K  č. 6/2014

ke zřizovací listině Základní školy u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8
schválené usnesením Zastupitelstva městské části Praha 2 č. 181 ze dne 8.9.2009

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ 00063461

mění a doplňuje

zřizovací listinu Základní školy u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8
následujícím způsobem:

1.1 Příloha č. 1 Protokol o stavu majetku dodatku č. 5/2013 zřizovací listiny Základní školy
u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8, se z důvodu aktualizace stavu majetku
nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 Protokol o stavu majetku.

1.3. Ostatní ustanovení zřizovací listiny jsou nezměněna a zůstávají v platnosti.

1.4. Dodatek ke zřizovací listině je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tři
vyhotovení zřizovatel.

1.5. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva  městské části Praha 2 č. … ze
dne ….

V Praze ………………2014

………………………………………
starostka městské části Praha 2

117



příloha č. 1 k dodatku č. 6/2014

Protokol o stavu majetku

příloha ke zřizovací listině Základní školy u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8

Vymezení aktuálního stavu movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, předaného
příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31.12.2013

Název organizace: Základní škola u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8
Sídlo organizace:   Štěpánská 8, 120 00 Praha 2
Typ organizace:      příspěvková organizace
Identifikační číslo: 47610 361

       Rozpis movitého majetku dle účetní závěrky (rozvaha)
              ke dni  31.12.2013

I. Hodnota movitého majetku celkem činí:                                      10 680 379,76 Kč
a) dlouhodobý nehmotný majetek (viz účet 018)                                  195 069,90 Kč

b) dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 022)                                       5 592 930,05 Kč

    dlouhodobý hmotný majetek (viz účet 028) 4 892 379,81 Kč

II. Hodnota drobného majetku celkem činí: 2 269 674,94 Kč
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (viz podúčet 901) 256 637,30 Kč

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek (viz podúčet 902) 2 013 037,64 Kč

V Praze dne .............

................................................... ......................................................
starostka městské části Praha 2 ředitelka příspěvkové organizace
    za městskou část Praha 2                za příspěvkovou organizaci

118



ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
USNESENÍ

č. 313

ze dne 07.04.2014

ke splátkovým dohodám č. 77/2013, 3/2014, 9/2014, 12/2014 a 13/2014 v souvislosti s
užíváním bytu se lhůtou splatnosti nad 18 měsíců

Toto usnesení není zveřejněno s ohledem na zákon o ochraně osobních údajů č.
101/2000 Sb.

K nahlédnutí je v organizačním oddělení Kanceláře starostky a vnějších vztahů (nám.
Míru 20, č. dv. 105, pondělí, středa 8,00 - 12,00 hod., 13,00 - 17,30 hod.) oprávněným
osobám:

a) občané MČ Praha 2 od 18 let s trvalým pobytem na území MČ Praha 2 (ověření
identifikace žadatele: kompletní jméno a bydliště)

b) fyzické osoby - vlastníci nemovitostí (staveb, bytů, pozemků) na území MČ Praha 2
(ověření identifikace: obchodní rejstřík z Internetu)

c) cizí státní příslušníci, kteří mají trvalý pobyt na území MČ Praha 2 stanoví-li tak
mezinárodní smlouva, kterou je ČR vázána

119



K informacím:

26. k protokolu č. 4/13 o výsledku provedené kontroly KV ZMČ
Předkladatelé: JUDr. Andrea Horáková, vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Zastupitelstvo vzalo předloženou informaci na vědomí.

27. k návrhu změny Pravidel postupu při prodeji bytových domů a bytových jednotek
ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených MČ Praha 2
Předkladatelé: MUDr. Otto Schwarz, zástupce starostky

Zastupitelstvo vzalo předloženou informaci na vědomí.

28. k záležitostem týkajícím se společnosti KOMWAG, podník čistoty a údržby města,
a.s.
Předkladatelé: Mgr. Jana Černochová, starostka

Zastupitelstvo vzalo předloženou informaci na vědomí.

120



Závěr:

Mgr. Černochová upozornila, že 11.5.2014 se v Praze běží maraton a k němu i
štafeta, na kterou se městská část Praha 2 přihlásila. Vyzvala, aby všichni přišli běžce
štafety v barvách městské části podpořit. Požádala o včasné zaslání propozic
zastupitelům nebo předsedům klubů.

Starostka poděkovala návrhovému a volebnímu výboru za práci a všem za průběh
jednání a popřála příjemný a hezký zbytek dne.

Příští řádné zasedání Zastupitelstva městské části Praha 2 se bude konat dne
16.6.2014 od 15:00 hodin v místnosti č. 614, v 6. patře budovy ÚMČ Praha 2, nám.
Míru 20.

Starostka ukončila 19. řádné zasedání Zastupitelstva městské části Praha 2 v 18:30
hodin.

Mgr. Jana Černochová
starostka

Ověřil:
Ing. Marie Vlková, členka zastupitelstva

Eliška Zemanová, členka rady

Zapsal:
Eliška Křížová, referent oddělení organizačního

121



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 289

ze dne 07.04.2014

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 2

Přijato usnesení

Přítomno: 31 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ODS (Ano: 10 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Nehlasoval

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 3 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Nehlasoval Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Ano Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 11

122



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 290

ze dne 07.04.2014

k prodeji spoluvlastnického podílu o velikosti 43200/134400 budovy č. p. 2018 s pozemkem
parc. č. 1029 v k. ú. Nové Město, Masarykovo nábř. 10, Praha 2

Přijato usnesení

Přítomno: 31 Ano: 23 Ne: 3 Zdržel se: 5 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 6 , Ne: 3 , Zdržel se: 2)
Bočan ODS: Ne Černochová ODS: Zdržel se Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Zdržel se Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ne Zemanová ODS: Ne

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 3)
Güttlerová ČSSD: Zdržel se Marksová ČSSD: Ano Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Zdržel se Vlková ČSSD: Zdržel se

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 12

123



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 291

ze dne 07.04.2014

k úpravě Pravidel postupu při prodeji bytových domů a bytových jednotek ve vlastnictví hl. m.
Prahy, svěřených Městské části Praha 2 v části Úvodní ustanovení

Přijato usnesení

Přítomno: 30 Ano: 20 Ne: 2 Zdržel se: 8 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 9 , Ne: 0 , Zdržel se: 2)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Zdržel se Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Zdržel se Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 5)
Cagašová TOP 09: Zdržel se Duchková TOP 09: Zdržel se Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Zdržel se Schwarz TOP 09: Zdržel se Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Zdržel se

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 1)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Zdržel se Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 0 , Ne: 1 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ne

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 0 , Ne: 1 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ne

ID hlasování: 13

124



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 292

ze dne 07.04.2014

ke změně rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014 - motivační odměny zaměstnancům hl.
města Prahy zařazeným do orgánu Městské policie hl. města Prahy, Obvodní ředitelství

Praha 2, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci personální situace

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 14

125



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 293

ze dne 07.04.2014

k postupu ve věci náhrady škody vzniklé uložením pokuty ÚOHS

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 28 Ne: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 10 , Ne: 0 , Zdržel se: 1)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Zdržel se Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 15

126



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 294

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1774, jehož součástí je bytový dům na adrese Korunní 1053/36,
Praha 2, a pozemku parc.č. 1775, zapsaných na LV č. 2037, k.ú. Vinohrady

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 16

127



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 295

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1822, jehož součástí je bytový dům na adrese Legerova 1824/47,
Praha 2, a pozemku parc.č. 1823, zapsaných na LV č. 1275, k.ú. Nové Město

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 28 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Nehlasoval Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 17

128



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 296

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1850, jehož součástí je bytový dům na adrese Lípová 474/14, Praha
2, a pozemku parc.č. 1851, zapsaných na LV č. 1275, k.ú. Nové Město

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 18

129



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 297

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 1290, zapsaného na LV č. 1275, k.ú. Nové Město, jehož součástí je
bytový dům na adrese Podskalská 1908/18, Praha 2

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 19

130



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 298

ze dne 07.04.2014

k prodeji pozemku parc. č. 102, k.ú. Vinohrady pod dříve prodaným bytovým domem Korunní
588/4, Praha 2

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 20

131



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 299

ze dne 07.04.2014

k prodeji bytových domů a bytových jednotek - dodatečné zařazení bytového domu Šubertova
1273/6, Praha 2 na seznam domů určených k prodeji

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 22 Ne: 0 Zdržel se: 7 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 6)
Cagašová TOP 09: Zdržel se Duchková TOP 09: Zdržel se Lochmann TOP 09: Zdržel se

Matuška TOP 09: Zdržel se Schwarz TOP 09: Zdržel se Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Zdržel se

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 1)
Güttlerová ČSSD: Zdržel se Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 22

132



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 300

ze dne 07.04.2014

k přidělení státní finanční podpory v Programu regenerace městských památkových rezervací a
městských památkových zón na rok 2014

Přijato usnesení

Přítomno: 28 Ano: 25 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 3

ODS (Ano: 10 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Nehlasoval Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 5 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Nehlasoval

OSB (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Nehlasoval

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 23

133



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 301

ze dne 07.04.2014

k záměru svěření části pozemku p.č. 4079/1 k.ú. Vinohrady (komunikace IV. třídy u kostela sv.
Ludmily)

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 27 Ne: 0 Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

ODS (Ano: 10 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Nehlasoval Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 1)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Zdržel se Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 24

134



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 302

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti prevence sociálně patologických jevů a návazné
kriminality a prevence kriminality na období roku 2014 a I. čtvrtletí 2015

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 27 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ODS (Ano: 10 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Nehlasoval Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Nehlasoval Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 25

135



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 303

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti kultury na období roku 2014 a I. čtvrtletí 2015

Přijato usnesení

Přítomno: 28 Ano: 25 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 3

ODS (Ano: 9 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Nehlasoval

Stádník ODS: Nehlasoval Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 5 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Nehlasoval Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 26

136



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 304

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory městské části Praha 2 v oblasti sportu na období roku
2014 a I. čtvrtletí 2015

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 27 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ODS (Ano: 10 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Nehlasoval

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Nehlasoval Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 27

137



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 305

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory městské části Praha 2 v oblasti mimoškolní činnosti dětí
a mládeže na období roku 2014 a I. čtvrtletí roku 2015

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 27 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ODS (Ano: 10 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Nehlasoval Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Nehlasoval Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 28

138



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 306

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí veřejné finanční podpory v sociální oblasti na období roku 2014 a I. čtvrtletí roku
2015

Přijato usnesení

Přítomno: 28 Ano: 26 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2

ODS (Ano: 9 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Nehlasoval Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Nehlasoval

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 29

139



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 307

ze dne 07.04.2014

k poskytnutí účelových dotací v sociální oblasti

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 30

140



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 308

ze dne 07.04.2014

k uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku se společností Centrin CZ s.r.o.

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 28 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Nehlasoval Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 31

141



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 309

ze dne 07.04.2014

ke změně rozpočtu městské části Praha 2 na rok 2014 (nevyčerpaná účelová dotace z roku
2013 - příspěvek na výkon pěstounské péče)

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 32

142



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 310

ze dne 07.04.2014

k dodatku č. 8 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Praha 2

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 33

143



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 311

ze dne 07.04.2014

k dodatkům ke zřizovacím listinám mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha 2

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 28 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 7 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Nehlasoval

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 34

144



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 312

ze dne 07.04.2014

k dodatkům ke zřizovacím listinám základních škol zřizovaných městskou částí Praha 2

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 35

145



ZÁZNAM HLASOVÁNÍ K USNESENÍ

č. 313

ze dne 07.04.2014

ke splátkovým dohodám č. 77/2013, 3/2014, 9/2014, 12/2014 a 13/2014 v souvislosti s užíváním
bytu se lhůtou splatnosti nad 18 měsíců

Přijato usnesení

Přítomno: 29 Ano: 29 Ne: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 0

ODS (Ano: 11 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Bočan ODS: Ano Černochová ODS: Ano Drábek ODS: Ano
Hlaváč ODS: Ano Jubánek ODS: Ano Sedeke ODS: Ano

Stádník ODS: Ano Udženija ODS: Ano Vaněk ODS: Ano
Vondrášek ODS: Ano Zemanová ODS: Ano

TOP 09 (Ano: 6 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Cagašová TOP 09: Ano Duchková TOP 09: Ano Lochmann TOP 09: Ano

Matuška TOP 09: Ano Schwarz TOP 09: Ano Svoboda TOP 09:
Truhlářová TOP 09: Ano

OSB (Ano: 8 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Hejna OSB: Hoffmann OSB: Ano Jírovec OSB: Ano

Kaňková OSB: Ano Kůta OSB: Ano Mazancová OSB: Ano
Pospíšilová OSB: Ano Richter OSB: Ano Šolc OSB: Ano

ČSSD (Ano: 2 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Güttlerová ČSSD: Ano Marksová ČSSD: Pech ČSSD:

Setnička ČSSD: Vlková ČSSD: Ano

SZ (Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Jechová SZ: Ano

PRO (Ano: 0 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Pulec PRO:

(Ano: 1 , Ne: 0 , Zdržel se: 0)
Uhl: Ano

ID hlasování: 36

146




